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      1 The Doors Original 1967 Eagles Auditorium Seattle,                                                                                                                                          
Original Concert Poster November 10th, 1967. 22" x                                                                                                                                          
14", Very Good to Excellent Condition, Pinholes at                                                                                                                                             
corners, Copyright John Moehring - '67 #10, Lower                                                                                                                                            
Right, Printed on Thick Paper, Unframed, Loose,                                                                                                                                               
Provenance: Seattle Estate                                                                                                                                                                                

      1A The Doors Eagles Auditorium Seattle, Original Concert                                                                                                                                      
Poster July 23, 24, 1967. 14.25" x 22 5/8", Good                                                                                                                                               
Condition, Pinholes, Slight Paper Loss and Printing                                                                                                                                           
Smudges, Superb Silk Screen Poster Printed on Thick                                                                                                                                       
Paperboard, Unframed, Loose, Provenance: Seattle                                                                                                                                          
Estate                                                                                                                                                                                                                

      1B The Doors Eagles Auditorium Seattle Original Concert                                                                                                                                       
Poster Jully 23, 24, 1967, 14"x22". Poor to Fair                                                                                                                                                  
Condition with Fading, Clipped Corners, Pinholes,                                                                                                                                             
Scrapes, Tears, etc, Printed on Thick Paperboard,                                                                                                                                             
Unframed, Loose, Provenance: Seattle Estate                                                                                                                                                    

      1C Rare Trips Festival Original Concert Poster, May 30,                                                                                                                                         
1967 Seattle Arena, Jefferson Airplane, The Byrds,                                                                                                                                            
Numbered: 11/100, Superb Silk Screen Poster, 22" x                                                                                                                                         
14", Unframed Loose, Very Good Condition, Printed on                                                                                                                                     
Artists Board, Provenance: Seattle Estate                                                                                                                                                          

      2 Group of 8 1960's Sparta Rock & Roll Posters,                                                                                                                                                  
Includes: The Young Rascals, David Schiller, 1968,                                                                                                                                           
VG/EX, The Rascals, David Schiller, 1968, EX,                                                                                                                                                  
BeeGees, David Schiller 1968, EX, Byrds, David Schiller                                                                                                                                   
1968, EX, Hippie Love, David Schiller/J Michaelson,                                                                                                                                          
1967, EX, Buffalo Springfield, David Schiller 1968, EX,                                                                                                                                      
Jefferson Airplane, David Schiller 1967, EX, Mojo Men,                                                                                                                                     
1967, EX, Unframed, Loose, Provenance: Seattle Estate                                                                                                                                   

      2A The Public Works with the West Coast Natural Gas Co                                                                                                                                     
Original Concert Poster, Saturday, December 3, 1967                                                                                                                                       
Seattle, WA, Frye Hotel, 22" x 14", Good to Very Good                                                                                                                                      
Condition, Superb Silk Screen Poster Printed on Artists                                                                                                                                     
Board, Unframed, Loose, Provenance: Seattle Estate                                                                                                                                        

      2B Country Joe and the Fish Original Concert Poster,                                                                                                                                             
Seattle, WA June 9 & 11, 1967, Designed by Jacques                                                                                                                                       
Bornton Moitoret, 23" x 14" God Condtion, Pinholes and                                                                                                                                    
Some Paper Loss, Printed on Thick Paper, Unframed,                                                                                                                                       
Loose, Provenance: Seattle Estate                                                                                                                                                                     

      2C P F Sloan, Magic Fern and Others Original Concert                                                                                                                                           
Poster, Eagles Auditorium, Seattle, WA July 9, 1967.                                                                                                                                        
Very Good Condition, Very Good to Excellent Condition,                                                                                                                                    
17" x 11", Unframed, Loose, Provenance: Seattle Estate                                                                                                                                    

      2D P. H. Phactor Jug Band, West Coast Gas Co. and                                  
Others Original Concert Poster, Eagles Auditorium,                                
Seattle, WA, July 1, 2, 1967, Designed by Chuck                                    
Trimble, Very Good to Excellent Condtion, 17" x 11"                                
Unframed Loose, Provenance: Seattle Estate                                          

      3 Circa 1970 Black Light Poster [The Castle] by Funky                               
Features, Sausalito, CA, Printed in USA, Unframed                                 
Loose, 22" x 32", EX                                                                               

      3A Rites of Spring Neon Rose Victor Moscoso, April 1,                                 
1967 at Webbs, Original Concert Poster, 20" x 14", Very                         
Good Condition, Known as Neon Rose #11, Unframed                            
Loose, Provenance: Seattle Estate                                                          

      3B Rare Seattle 1st Trips Festival 1967 Original Concert                              
Poster, The Daily Flash, Seeds, Emergency Exit and                               
Others, Very Good to Excellent Condition, Pinholes at                             
corners, Silk Screen Poster on Thick Paperboard, 18                              
7/8" x 14 1/8", Unframed, Loose, Provenance: Seattle                             
Estate                                                                                                     

      4 Circa 1970 Black Light Poster [Truck You Mother],                                  
Truck Mother, 1970 by Al Wiseman, Unframed, Loose,                           
EX Condition, 30" x 20"                                                                           

      5 Circa 1971 Creative Publications Poster by Richard                                
Gidley, [Locate Ten Numbered Squares In Which The                             
Four Special Squares Do Not Total 34], Unframed                                  
Loose, EX Condition, 34.25" x 22"                                                           

      6 3 Early 1970's Trend Graphics BlackLight Calendar                                
Posters, 40"-41" x 29"-30", EX Condition, Unframed,                               
Loose, 1970, 1971 & 1973/74                                                                  

      7 Group of 7 Late 1960's to Early 19702's Original Black                           
Light Posters, Designs by Andy McGuire, Craig P.                                  
Chrysle & Nancy Parker, Sizes range 27" x 22" to 33.75"                         
x 22", Unframed, Loose, Condition ranges from Very                               
Good to Excellent                                                                                    

      8 Group of 7 Late 1960's/Early 1970's Original Black                                 
Light Posters, sizes range from 26.75"-29" x 22"-22.5",                           
Unframed, Loose, All VG/EX to Excellent Condition                                 

      9 Group of 3 Sparta Graphics San Franisco, CA &                                     
California Posters, Designs by J. Michaelson & John F.                           
Johnson, published by David Schiller. Includes                                       
[California] 38.25" x 29", VG to EX & (2) San Francisco                           
by Michaelson, 40" x 30", Good Condition, unframed &                           
(1) Factory Sealed                                                                                  

     10 Group of 3 Sparta Graphics Prints on Linen, Mounted,                            
Includes San Francisco, London & New York, Designs                            
from J. Michaelson & John F Johnson, 30" x 29.5" to                              
41.5" x 31.5", VG Condition                                                                     
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     11 3 Vintage Sparta Graphics Rock & Roll Posters, (2)                                                                                                                                           
Mounted on Thick Cardstock, 37" x 29.5" to 38.25" x                                                                                                                                          
29.75", Jefferson Airplane & Buffalo Springfield, (1)                                                                                                                                           
Double Sided, All VG to EX Condition                                                                                                                                                                

     12 Vintage Cinderella Three Part Pantomime Posters by                                                                                                                                        
Taylors, Printers, Mombwell, Yorks, 28.25" x 40", Good                                                                                                                                     
to VG Condition w/fold lines                                                                                                                                                                               

     13 Vintage Aladdin Pantomime Poster, 30" x 40", by                                                                                                                                               
Taylors Printers, Wombwell, Yorks, VG to EX Condition,                                                                                                                                   
unframed, loose                                                                                                                                                                                                 

     14 3 Vintage Nursery Rhyme Pantomime Posters,                                                                                                                                                  
Goldilocks 30" x 20" EX, unframed, loose                                                                                                                                                          

     15 The Ventures "Surfing" LP BST-8022, 1963, Rare                                                                                                                                              
Audition Record, rubber stamped on sleeve and printed                                                                                                                                     
on label, Sleeve EX, Vinyl EX/EX+                                                                                                                                                                     

     16 5 Records, Lionel Hampton Pair of Jazz LP's, Includes                                                                                                                                      
The Lionel Hampton, Art Tatum, Buddy Rich Trio, Clef,                                                                                                                                     
MG C-709, 1956, Sleeve VG, Vinyl EX, and The Lionel                                                                                                                                      
Hampton Quinten, Clef MG C-628, 1954, Meade Lux                                                                                                                                         
Lewis and Louis Bellson, Boogie Woogie Piano and                                                                                                                                           
Frums, Clef MG C-632, 1956, Sleeve VG, Vinyl EX,                                                                                                                                           
Jam Session #5 Clef Records MG C-4005 Supervised                                                                                                                                       
by Norman Granz, 1953. David Stone martin Cover,                                                                                                                                          
Sleeve EX, Vinyl EX, Slide Trombone featuring                                                                                                                                                  
Lawrence Brown, Clef MG C-682, 1955, Sleeve EX,                                                                                                                                           
Vinyl EX                                                                                                                                                                                                            

     17 Group of 4 Jazz Records, The Sue Newman Septet,                                                                                                                                          
The Midgets, VIK LX-1060, 1956, Promo Copy, Sleeve                                                                                                                                      
EX, Vinyl EX/Near Mint, Louis Bellson The Louis                                                                                                                                               
Bellson Quintet, Norgran MG N-1011, 1954, Sleeve EX,                                                                                                                                    
Vinyl EX+, Nat King Cole Where Did Everyone Go?                                                                                                                                           
Capitol W1859, Mono, 1963, Promotional Record,                                                                                                                                             
Sleeve EX/EX+, Vinyl EX+/Near Mint, Peggy Lee Mink                                                                                                                                       
Jazz Promotional Record, Capitol T1850, Mono, 1963,                                                                                                                                      
Sleeve EX+, Vinyl Near Mint                                                                                                                                                                              

     18 Stan Getz Rare Focus Promotional Copy LP Verve                                                                                                                                            
V-8412, Mono, 1961, Gatefold Cover, Sleeve EX, Vinyl                                                                                                                                      
EX+/Near Mint                                                                                                                                                                                                   

     19 6 Vintage Jazz Records, Oscar Brown, Jr, Tells it Like it                          
Is, Promotional LP,Columbia CL 2025, Mono, 1963,                               
Sleeve EX, Vinyl Near Mint, Various, Original Surfin Hits                         
PromotionalLP, Crescendo GNP-84, Included 2 loose                             
surfing prints, Sleeve EX, Vinyl EX+/Near Mint,                                       
Cannonball Adderley Live, Capitol T2399, Mono, 1963,                           
Factory Sealed, MIP, Bud Powell in Paris: Newly                                     
Redcorded in Paris, Reprise R-6098, Sleeve EX, Vinyl                            
Near Mint, The FlipPhillips Quintet, Clef MGC-637,                                 
Mono, 1954, Sleeve VG, One Split on Spine, Vinyl                                  
VG/VG+ & Johnny Hodges Ellingtonia 56, Norgran                                 
MGN-1055, Yellow OG, 1956, Sleeve EX, Vinyl                                      
EX+/Near Mint                                                                                        

     20 Vincent Lopez - Music Out of Century 21, 1962, Seattle                          
World's Fair LP, World's Fair 2222LP, 1962, Sleeve                                
EX/EX+, Vinyl EX                                                                                    

     21 Group of 4 Vintage Jazz Records, Artie Shaw and His                             
Gramercy Five, Clef MGC-630, Mono, 1954, Sleeve EX,                         
Vinyl EX, The Jazz Giants '56 Norgran Rare Jazz LP,                              
Norgran MGN-1056, Mono, 1956, Sleeve EX/EX+, Vinyl                         
EX+/Near Mint, Buddy DeFranco - The Artistry of Buddy                         
DeFrance LP, Norgran MGN-1012, Mono, Yellow OG,                            
Sleeve EX, Vinyl EX/EX+, Flip Phillips, Jumping Moods,                         
Clef Records, MGC-158, LP, 10", 1954. Sleeve VG,                                
Vinyl EX+/Near Mint                                                                                

     22 Group of 4 1950's Clef Records Jazz LP's, all 10",                                   
Oscar Peterson Plays Pretty, Clef MCG-155, 1964,                                 
Sleeve EX, Vinyl EX+, Oscar Peterson Album #2, Clef                            
MGC-168, Sleeve EX, Vinyl EX+/Near Mint, The                                     
Strolling Mr Eldridge, Clef MGC-162, Sleeve EX, Vinyl                            
EX, Jazz by Jacquet, Clef MGC-167, Sleeve EX, Vinyl                            
EX+/Near Mint                                                                                        

     23 Group of 3 Vintage Jazz Records, Interpretations by the                          
Stan Getz Quintet, LP, Norgran MGN-1029, Yellow                                 
label, Sleeve EX, Vinyl EX+/Near Mint, Dizy Gillespie,                             
two Vintage jazz Albums, Lp's, the Modern Jazz Sextet,                          
Norgran MGN-1076, Yellow label & The Greatest of                                
Dizzy Gillespie, RCA Victor LMP-2398, Both Sleeve EX,                         
Vinyl EX+/Near Mint                                                                                

     24 Coleman Hawking Hawk Talk Rare 7" Blue Label                                    
Promo label and Picture Sleeve Record, Sesac AD-81,                           
Sleeve EX/EX+, Vinyl EX+/Near Mint                                                      

     25 Group of Norgran and Clef Records 45's and EP's, Clef                          
45's include Illinois Jacquet #89164, The Jazz Scene EP                         
Album #1, Billie Holiday 89141, Illinois Jacquet 89133,                           
The Charlie Parker Quintet #89144 and Jam Session                              
EP Album #3. All are without sleeves housed in paper                             
sleeves, near mint condition.Norgran and Clef Records                           
EP's, Lionel Hampton, Stan Getz, David Stone Martin                             
covers. Sleeves Ex to Near Mint, vinyl NrMt/Mt.                                       
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     26 Group of Norgran and Clef Records EP's, Art Tatum,                                                                                                                                         
Louis Bellson, etc. David Stone Martin covers. Sleeves                                                                                                                                      
Ex to Near Mint, vinyl Ex+/NrMt and Group of Norgran                                                                                                                                       
Records EP's, Johnny Hodges, Dizzy Gillespie, Buddy                                                                                                                                       
Rich, Stan Getz, Lester Young, Benny Carter and more.                                                                                                                                    
Sleeves Ex to Mint, vinyl Ex+/NrMt.                                                                                                                                                                    

     27 Group of Norgran and Clef Jazz Records 45's and EP's,                                                                                                                                    
Clef Records EP's include Count Basie, Art tatum, Phil                                                                                                                                      
Moore, Bob Brookmeyer and more, sleeves Ex to                                                                                                                                              
Ex/Ex+, vinyl Ex+/NrMt. Five original 1950's Norgran                                                                                                                                         
EP's with sleeves, Stan Getz, Kenny Drew, Tal Farrow,                                                                                                                                      
Ralph Burns and Ben Webster, many David Stone                                                                                                                                             
Martin covers, sleeves Ex/Ex+, vinyl Ex+/NrMt. Also,                                                                                                                                         
Group of 1950's Norgran 45 records with no sleeves                                                                                                                                          
including Roy Eldridge, Gene Krupa, Lionel Hampton,                                                                                                                                       
Jam Session, Count Basie, Art Tatum, Stan Getz,                                                                                                                                             
Johnny Hodges, Lester Young and more. 31 pieces                                                                                                                                           
total.                                                                                                                                                                                                                  

     28 Group of vintage Clef and Jazz EP's, etc. Duke                                                                                                                                                  
Ellington, Charlie James Shavers, Sy Oliver, Woody                                                                                                                                          
Herman, Elliott Lawrence, Roy Eldridge, Dizzy Gillespie,                                                                                                                                    
Norman Granz' Jam Session, Our Best and more.                                                                                                                                             
Sleeves Ex to Ex+, vinyl Ex to Near Mint. 21 pieces                                                                                                                                           
total.                                                                                                                                                                                                                  

     29 Three 1962 Seattle World's Fair 45's, Seattle World's                                                                                                                                        
Fair Picture record, The Lancers See You in Seattle and                                                                                                                                    
scarce Summer of '62 (In Seattle). The Lancers sleeve                                                                                                                                      
and vinyl Ex/ex+, Summer of '62 MIP. Picture record                                                                                                                                         
NrMt/Mt.                                                                                                                                                                                                            

     30 Norman Granz' Jazz at the Philharmonic Vol.16 & 17,                                                                                                                                        
Clef Records MG VOL 16 & 17, Vol. 16, four record set                                                                                                                                     
(3) 12" and one 10", vinyl near mint, box good. Vol. 17,                                                                                                                                     
three record set includes original box and set of twelve                                                                                                                                      
original photo inserts. Photos NrMt/Mt, vinyl near mint,                                                                                                                                      
box good with some fraying and stains.                                                                                                                                                              

     31 Group Vintage Jazz Records, Stan Getz at the Shrine,                                                                                                                                       
Norgran MG N 2000, two record set with booklet [A                                                                                                                                           
Pictorial Review of Stan Getz] by Phil Stern. Vinyl and                                                                                                                                       
booklet Ex+/NrMt, box good. Sir Douglas Quintet,                                                                                                                                              
1+1+1=4, Promotional Copy, Philips PHS 600-344.                                                                                                                                           
Vinyl near mint, sleeve very good. George Wallington                                                                                                                                        
with Strings, Norgran Records MG N 1010. Vinyl very                                                                                                                                        
good to excellenty, sleeve EX.                                                                                                                                                                            

     32 Group of Vintage Jazz Albums, 1950's/60's includes                                                                                                                                          
New Jazz Sounds featuring Benny Carter, Dizzy                                                                                                                                                
Gillespie and Bill Harris, Norgran MG N-1044, Red                                                                                                                                            
Nicjols and his 5 Pennies, Concert-Disc Audiophiles                                                                                                                                          
Series, M-1053, Meade Lux Lewis Boogie Woogie                                                                                                                                             
House Party, Philips PHS 600-044 and more. Vinyl near                                                                                                                                    
mint, sleeves Ex to Near Mint.                                                                                                                                                                            

     33 Six 1960's Capitol Records Promo Albums [Balanced                             
for Broadcast]. Includes 1962, Feb. 1963, June 1964,                             
March 1965, September 1965 and January 1967. Vinyl                           
near mint, sleeves rang Ex to Near Mint.                                                 

     34 Group Fifteen 1950's Mercury and Clef Records Jazz                              
Records "Disc Jockey Sample" 78's. Oscar Peterson,                              
Lester Young, Illinois Jacquet, Flip Phillips, Roy                                      
Eldridge, Teddy Wilson, Benny Carter and more.                                    
Condition ranges Vg to Ex.                                                                      

     35 1920's/30's Selmer Bb Metal Clarinet, serial #3379. In                             
original hard case, very good condition. Provenance:                              
Seattle area estate                                                                                  

     36 Vintage Holywood Photo Album with authetic signed                               
photos by Gregory Peck, Bud Abbot, Lou Costello,                                  
Jimmy Durante and others. Contains many facsimile                              
signed and assorted publicity photos also, 70 pieces                               
total or varying sizes.                                                                              

     37 Nat King Cole Signed Invitation, autographed on verso                           
of cocktail party throen in honor of Mr. Cole. Ex,                                     
guaranteed authentic.                                                                              

     38 Peggy Lee Signed Letter, written to actor Ken Murray                              
bewtween 1943-51 when Lee was married to Dave                                  
Barbour. Folded as given, with original envelope.                                    
Guaranteed authetic.                                                                               

     39 Joan Crawford Authentic Signed 8" x 10" Photo taken                             
by Photographer George Hurrell. Unframed, loose, Ex,                            
guaranteed authentic.                                                                              

     39A Joan Crawford and Franchot Tone Signed Photograph                            
by Photographer George Hurrell. 8" x 10", EX,                                         
guaranteed authentic.                                                                              

     40 Joan Crawford Signed 8" x 10" Photograph. Unframed,                           
loose, Ex, guaranteed authentci.                                                             

     40A Vera Zorina Signed Photograph. 8" x 10", guaranteed                             
authentic.                                                                                                

     41 Money Clip, Dean Martin and Jerry Lewis. From estate                           
of Tacoma, Wa. disc jockey Don St. Francis. This                                   
scarce money clip most likely a limited production and                            
given as gifts. 1.5" x 2.5", MIB.                                                                

     41A Marie Wilson Pair of Signed Photographs, 8" x 10",                                 
guaranteed authentic.                                                                              

     42 Phoenix Pure paint Curved Porcelain Sign, 20 1/4" x 12                          
5/8", circa 1910-20. Fair condition with rust, porcelain                             
and metal loss.                                                                                       

     43 1936 Firestone Advertising Calendar for Frank E.                                    
Rhodes dealership, Renton, Wa. Unframed, loose, good                         
condition with slight chipping at topdges, 42" x 20.75".                            

     44 Original Santa Fe Railway Poster [Hopiland, Buffalo                               
Dancer by Don Perceval], 24" x 18", framed. Ex                                      

     45 Original Santa Fe Railway [Land of the Pueblos, New                             
Mexico], 24" x 18", framed, EX.                                                               
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     46 Winhold Reiss Original Vintage Lithograph [Running                                                                                                                                         
Crane], Blackfeet Indian, Glacier National Park,                                                                                                                                                 
Montana, Circa 1950, Munson, Inc.,33" x 23", EX                                                                                                                                              

     47 The Story of the Blackfoot Indians, A Brief Historical                                                                                                                                          
Sketch of the Blackfoot Indian nation. Published by                                                                                                                                            
Great Northern Railway Company. Complete set of 24                                                                                                                                       
full-color prints dated 1958 with original envelope, all                                                                                                                                         
prints Ex+/NrMt                                                                                                                                                                                                  

     48 1920's/30's Great Northern Railway Recreation Map.                                                                                                                                         
Glacier National Park, Montana, Walerton Lakes                                                                                                                                               
National Park Alberta. Designed by Joseph Scheurle,                                                                                                                                        
map measures about 19" x 32.5". Professionally                                                                                                                                                
framed, appears in excellent condition.                                                                                                                                                              

     49 Old Faithful Inn by F.J. Haynes. Rare Haynes                                                                                                                                                    
photographic lithograph printed in Germany. Circa early                                                                                                                                    
1900's, this rare size, large and panoramic, 9" x 30".                                                                                                                                          

     50 1930's Gendron Pedal Car. Restored, very good                                                                                                                                                
condition, 19" x 33.5"                                                                                                                                                                                         

     51 1960's Eldon Big 100 Road Race Set with White                                                                                                                                                
Mustang and Blue Corvette. 1:32 scale slot cars, lightly                                                                                                                                     
usedm, very good to excellent condition.                                                                                                                                                            

     52 Vintage Carved Wood Carousel Figure of a Standing                                                                                                                                         
Rooster on pole, One leg is replaced, 34" H, 39" L, Circa                                                                                                                                   
18, Circa late 1800's or early 1900's                                                                                                                                                                   

     52A Three Vintage Buddy Lee Composition Advertising                                                                                                                                            
Dolls measuring 13". All composition with molded                                                                                                                                              
blonde hair, jointed arms, stiff hips with molded black                                                                                                                                        
boots. All three are in very good to excellent condition                                                                                                                                        
with only slight rubbing on backside of head.                                                                                                                                                     

     53 Antique Pennsylvania Dutch Paint Decorated Dome Lid                                                                                                                                     
Box 9" x 14.5" x 8.75"                                                                                                                                                                                         

     54 Antique Pennsylvania Dutch Paint Decorated Dome Lid                                                                                                                                     
Box 7" x 11" x 7"                                                                                                                                                                                                

     55 Half Boat Model Mounted Plaque, "Taxi Shore Boat",                                                                                                                                         
31" x 10" x 2' 6" dft, Capacity 22 Passengers, Scale 1" =                                                                                                                                    
1', written in pencil on the back, from the family owning                                                                                                                                     
Andrew Allen Shipping Lines, Canada                                                                                                                                                                

     56 Antique Wooden Dough Bowl, 2.5" x 16.5" x 12"                                                                                                                                                
     57 Antique Crazy Quilt 60" x 52.5"                                                                                                                                                                          
     58 Elastolin Noah's Arc Play Set Circa 1850 includes Noah                                                                                                                                    

& His Wife, Noah's Arc & Assorted Pairs & Single                                                                                                                                              
Animals, etc                                                                                                                                                                                                       

     59 Elastolin Zoo Enclosure With Rock Wall & Metal Nail                                                                                                                                         
Fence, German, Circa 1920, 12"L, 12"D, 8.5"H with                                                                                                                                           
Animals                                                                                                                                                                                                             

     60 Group of Elastolin Farmyard Sets with Houses &                                                                                                                                               
Figures, 38 Figures & Animals                                                                                                                                                                           

     61 Group of Elastolin Farmyard Sets with Houses &                                                                                                                                               
Figures 34 Animals & Figures included                                                                                                                                                              

     62 Antique Wood Jointed French Artist's Model 16.75" tall                                                                                                                                      

     63 New York Knife Co., Vintage Pocket Knife Display,                                  
Finely Crafted Ovwersized Saleman Sample or Store                              
Display Folding Pocket Knife, Marked "New York Knife                            
Co., Walden" Two Blades Mounted in Handle, Circa                                
1920, 11" with blades in, 19.5" Extended                                                 

     64 Antique Defiance Display Eye Glasses, Finely Crafted                             
Oversized Salesman Sanmpler or Store Display                                      
Glasses, (Scroll Bridge), Marked "Defiance" on Bridge.                           
12" x 4"                                                                                                   

     65 Antique Steam ModelMarine Engine, 2 Cylinder Engine,                          
6.25" x 5", mounted on wood base, 8.5" x 6.5" total size                          

     66 3 19th Century Portrait Framed Paintings on Copper,                              
Benyon Family Membwers, Image 14.5" x 12" (37cm x                            
32cm), Framed 23.75" x 21.25", unsigned, very good                              
condition                                                                                                 

     66A Rembrandt Peale (1778-1860 American) Attributed                                 
''Mrs. James Smith & Grandson'' Oil on Canvas 36''x29''                         
Image. Rembrandt was the second son of famed                                    
portrait artist Charles Willson Peale and this image is a                          
copy of his father's famous grandmother maternal                                  
portrait. Unsigned and professionally restored. Canvas                           
has been laid down to a board. Housed in victorian era                           
gilt gessoed frame with a Fitzgerald's Fine Art Galleries,                         
Baltimore Maryland label. It has a total framed size of                             
44''x37''.                                                                                                  

     66B Antique Seated Gentleman Portrait Oil on Canvas                                  
28"x23" Image. Man looks to be European, of Russian                            
descent. Old restoration and cleaning. No visible                                     
signature. Total framed size 33"x28". Primitive, folk art.                          

     66C Pair of Antique European Husband & Wife Portrait                                  
Paintings. Each is oil on canvas and measures 30"x25"                          
image, 34"x29" gilt framed. Likely English or French in                            
origin. Old repairs and male is professionally relined. No                         
visible signatures.                                                                                   

     66D Pair of Antique American Husband & Wife Portrait                                  
Paintings. Each is an oil on canvas measuring 30"x25"                           
image, 30"x35" in pine frames. Old professional clean                             
and restoration. The gentleman is Robert Maitland of                              
Connecticut and his Lady, formerly Miss Seymour of                               
Ohio. Primitive, Folk Art.                                                                         

     67 Framed Antqiue Sampler, dated 1838, 21" x 17", Good                           
Condition                                                                                                

     68 Framed Antique American Sammpler, [Success to                                  
America] 16" x 11.5", Good condition                                                      

     69 Framed Antqiue Pictorial Sampler, [Mary Hudson,                                  
Work Aged Six, 1824] 12" x 10", Fair Condition                                       
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     69A Antique Black Forest Carved Wood Table Lamp                                                                                                                                                
25.5"x14". A german cared wood sculpture that has                                                                                                                                           
been converted to an electric lamp. Relief carved stork                                                                                                                                      
with fish in mouth. Cattails and and foliage surround the                                                                                                                                    
bird. Natural cracking to wood with some edge chipping.                                                                                                                                    
19th century. Carving is 14" by itself.                                                                                                                                                                 

     69B Antique Chinoiserie Tole Painted Tray Table                                                                                                                                                      
19"x30"x22". Polychrome and gilt tole painted landscape                                                                                                                                   
with Chinese figures, birds, and blossoming flowers.                                                                                                                                          
19th century service tray with newer chippendale style                                                                                                                                       
carved wood stand. Overall wear.                                                                                                                                                                      

     70 Antique Pewter Flagon, Marked on the Base "Projet".                                                                                                                                         
the Thumb Rest is Cast. Continental 10.5"H                                                                                                                                                       

     71 Mettlach Stein 2090, 1/2 Litre, Excellent Condition,                                                                                                                                            
6.75" Tall                                                                                                                                                                                                           

     72 Mettlach Stein 1986, Excellent Condition, 1/2 Litre, 7.5"                                                                                                                                     
Tall                                                                                                                                                                                                                    

     72A German Figural Humidor 6.5"                                                                                                                                                                            
     73 Majolica Parrot Pitcher, 9.5", late 1880's, good                                                                                                                                                  

condition                                                                                                                                                                                                            
     74 Set of 6 Minton Oyster Plates, 9.5" diameter, Mid to                                                                                                                                           

late 19th Century, No Damage                                                                                                                                                                           
     75 Majolica Group of 5 pieces, includes George Jones                                                                                                                                           

Oyster Plate, (repaired), signed Compotes &unsigned                                                                                                                                        
large oval tray, small round plate, Diameters range from                                                                                                                                    
8" to 12.75"                                                                                                                                                                                                        

     76 Majolica Group of 5 pieces, includes Etruscan Shell &                                                                                                                                       
Seaweed Pattern by Griffin Smith & Hill, Bowls, etc                                                                                                                                           

     77 Oyster Plate of 6 Alternating Shells of Cream & Violet,                                                                                                                                       
Green Center,English 19th Century, 9.5" diameter good                                                                                                                                     
condition                                                                                                                                                                                                            

     78 Penzo Hand Painted Zimbabwe, Africa, group of 3                                                                                                                                             
Serving Platters, 8.5" x 12.5" to 10.25" x 14.25"                                                                                                                                                 

     79 Penzo Hand Painted Zimbabwe, Africa, Group of 8                                                                                                                                            
Large Serving Plates, 13" diameter                                                                                                                                                                    

     80 Penzo Hand Painted Zimbabwe, Africa, Set of 10 large                                                                                                                                      
Dinner Plates, 11.5"                                                                                                                                                                                           

     81 Penzo Hand Painted Zimbabwe, Africa, 16 Assorted                                                                                                                                          
Serving Pieces, 3.5" x 9" to 9.75" round                                                                                                                                                             

     82 Penzo Hand Painted Zimbabwe, Africa, 3 Medium                                                                                                                                             
Serving Bowls, 9" to 11.5" round                                                                                                                                                                        

     83 Penzo Hand Painted Zimbabwe, Africa, 2 large Serving                                                                                                                                     
Bowls, 12.5" diameter                                                                                                                                                                                        

     84 Penzo Hand Painted Zimbabwe, Africa, Group 11                                                                                                                                              
pieces Mugs, S&P, Sugar & Creamer, etc                                                                                                                                                          

     85 51 pieces Vintage Italian Deruta Majolica Pottery                                                                                                                                               
Dinnerware                                                                                                                                                                                                        

     86 Framed Italian Bronze Classical Plaque, [Comitato Di                                                                                                                                        
Trento] Image: 8.25" x 12" Framed 11.5" x 1`5.5", Easily                                                                                                                                    
separates from frame                                                                                                                                                                                         

     86A Antique French Gilt Bronze Candelabra 20.5"x9".                                    
Figural leopard head and claw feet with acanthus leaf                             
stem. Missing one bobeche and finial. Unmarked. 19th                           
century, France.                                                                                      

     87 George Edward Wade Bronze Figure (UK, 1853-1933),                           
signed Bronze [Grenedier] Figure measures 17.5" x 5" x                          
4", mounted on top Original Wood Base measures                                  
20.75" tall                                                                                               

     88 Unsigned Attributed to George Edward Wade (UK,                                  
1853-1933), Bronze Soldier, Figure Measures 15.75" x                            
6" x 4.5" mounted on top of wood base Measures 19"                              
total                                                                                                        

     89 Edwardian Sterling Silver Sugar Shaker in the form of a                          
Cornucopia on Scroll legs, Birmingham, 1902, Benyan                           
Family Crest                                                                                           

     90 Edwardian Britannia Standard Silver Tankard by C S                              
Harris & Sons, Dublin, 1907-08, Benyon Family Crest                             
on Front & Initialed on Lid, 5.75" x 7.5", 861 grams                                 

     91 London Sterling Silver Salver, 1.25" x 9.75", Benyon                               
Family Crest, 1903, 452 grams                                                               

     92 London Sterling Silver Gravy, 1912 Date Mark, 4.75" x                            
7.25", bears Mark of Courtland Silver Co., benyon                                   
Family Crest, 347 grams                                                                         

     93 George II Sterling Silver Creamer by David Hennell I,                              
Date Mark 1743, 4" tall, 102 grams                                                         

     94 Dominick & Haff Sterling Pen Holder, 7" x 2.25" x 2.25",                          
256 grams                                                                                              

     95 London Sterling Silver Presentation Bowl, Mark of                                   
Courtland Silver Co., 1908, 10" diameter 674 grams,                              
1895-1916,joseph William Andrew Benyon, Grenadier                            
Guards on his Twenty First Birthday, 30th April 1916                              

     96 Pair 19th Century Sheffield Silver Candle Sticks,                                     
Sterling Weighted, 12" tall, Benyon Family Crest on                                
Base, Bears Makers Mark "W.A.", datemark 1869, 1572                          
grams total weighted                                                                               

     97 A James Dixon & Sons Late Victorian Sivler Coffee &                             
Teapot measuring 9.25" and 4.5", 782 grams total,                                 
Coffee Pot has loose handle and bent lid, Teapot isin                              
good condition, Benyon Family Crest                                                      

     98 2 English Sterling Silver Hot Water Pots with Benyon                              
Family Crest, London, Courtland and Sons, 1912                                    
handle loose and Birmingham, "W.C.Co."?, 1906,                                   
missing handle, 615 grams total weight                                                   

     99 Birks Sterling Cigar Box, early 20th Century                                            
birmingham Silver Cigarette Case both bearing the                                 
Benyon Family Crest, Cigar Box w.w25" x 7.25" x 5.25"                           
Cigarette Case 3" x 3.5", Cigar Box is Cedar lined 550                            
grams total                                                                                             
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    100 Stunning Victorian Boer War Rowntree Sterling Silver                                                                                                                                        
Cigarette Box presented to Joseph Andrew Benyan,                                                                                                                                           
Royal Canadian Artillery with Stathcona Horse,                                                                                                                                                  
Standerton, South Africa, london Sterling Silver                                                                                                                                                 
Hallmarks, Stuart Clifford & Co. Mark,London, "r" 1912,                                                                                                                                     
1.75" x 6.5" x 3.75"                                                                                                                                                                                            

    101 Group Birks Sterling & Cobalt Linese Condiment jar,                                                                                                                                          
Salts, etc, Pair Salts (open) Good Condition, large                                                                                                                                             
Condiment as-kis with damage to both glass insert &                                                                                                                                         
frame, lidded server missing liner                                                                                                                                                                       

    102 Jimmy Joseph large Kwakiutl Sun Mask, 62" x 58",                                                                                                                                            
Center Mask 19" x 14", signed                                                                                                                                                                           

    103 Ned Matilpi Group of 3 Masks, Las-Toos-Las, Kwakiutl,                                                                                                                                     
Kwakwa Kawakw, 5.5" x 4.5" to 7.5" x 6"                                                                                                                                                            

    104 Oscar Matilpi Kwakiutl Mask, 5.75" x 4.5"                                                                                                                                                           
    105 Ozzie matilpi Pair Kwakiutl Masks, 7" x 5" & 7" x 5.5"                                                                                                                                         
    106 Gilbert Dawson, Group of 3 Carved Masks, Kwakwaka                                                                                                                                      

Wakw, Red Cedar with Acrylic Paint on Cedar Bark, 5" x                                                                                                                                   
3.5" to 7.5" x 6", signed                                                                                                                                                                                      

    107 Gilbert Dawson, Group of 3 Carved Masks, Kwakwaka                                                                                                                                      
Wakw, Red Cedar with Acrylic Paint on Cedar Bark, 5" x                                                                                                                                   
3.5" to 7.5" x 6", signed                                                                                                                                                                                      

    108 Pair of Betty Joe signed masks, Coast Salish,                                                                                                                                                    
Kwakwaka'Wakw, 4.75" x 5.5" & 6.5" x 7", signed                                                                                                                                              

    109 Andy Haddon Bruce Kwakiutl Masks, 2 pieces, signed,                                                                                                                                      
11.5" x 5" & 16" x 10"                                                                                                                                                                                         

    110 George Pennier Blind halibut Fisherman, Chehalis, BC,                                                                                                                                     
Carved Mask, Coast Salish 10.5" x 5.5", signed                                                                                                                                                 

    111 David Mungo Knox, Kwakiutl Mask, Killer Whale Man,                                                                                                                                       
For Rupert, BC, singed, 13" x 17.75"                                                                                                                                                                  

    112 Ray Scow Sisiutl [Double HeadedSerpent], Carving, 6"                                                                                                                                      
x 23", signed                                                                                                                                                                                                      

    113 Randy Seaweed Group of 5 Carved Masks, Kwakiutl,                                                                                                                                        
Alert Bay, BC, Canada, 3.75" x 4.75" to 6.75" x 6.75", all                                                                                                                                   
signed                                                                                                                                                                                                               

    114 Randy Seaweed Group Carved Masks & Plaque, etc, 7"                                                                                                                                     
to 9.5", all signed                                                                                                                                                                                               

    115 Tony Gulbrandson Group (5) Carved Masks, all signed,                                                                                                                                     
6" x 9.5" to 7.75" x 7"                                                                                                                                                                                         

    116 Group First Nations Carved Masks including Stephen                                                                                                                                        
Bruce, Chris Hunt, John Henry Hunt, Ed Raub & Willie                                                                                                                                      
Hawkins, all are signed, 6.25" x 5" to 7.75" x 7"                                                                                                                                                  

    117 Group of First Nations Carved masks including Clifford                                                                                                                                      
George, Alfred Robertson, & Herb ? (illegibly signed),                                                                                                                                        
7.5" to 10.5"                                                                                                                                                                                                       

    118 Group of First Nations Carved Rattles including one                                                                                                                                          
signed William Tuifua? on tag, others unsigned                                                                                                                                                 

    119 Demsey Willie Pair of Kwakiutl Carvings, [Kwakiutl                                                                                                                                            
Halibut] 18.5" x 12" & Kwakiutl Loon, Salmons Bolw 5" x                                                                                                                                    
13"                                                                                                                                                                                                                     

    120 Troy Bellerose Carved Kwakiutl Paddle 60", signed                                 
    121 2 Squamish Carvings, Mathew Baker & Albert Joseph,                            

19.75" & 31.25"                                                                                       
    122 David Louis Coast Salish Sun Mask, 18.5"                                              
    123 Lloyd Wadhams Eagle &Salmon Carvings, 20" x 13"                               
    124 (2) Carved native Plaques, Floyd Edwards, 23" x 11" &                           

Larry Scow, 24.5" x 14"                                                                           
    125 Group Native Carvings, Les harper, Arl Wamiss, 7" to                             

19"                                                                                                          
    125A Large Fruit Covered Basket, 16" x 10" Good Condition                            
    125B (4) Fruit Covered Baskets, 6.5" to 12" tall & 6" to 9"                                 

wide                                                                                                        
    125C Group of 5 Inuit Baskets, 4.5" to 6"                                                          
    126 Thompson Platero Signed Squash Blossom Necklace,                            

Pendant measures 4" x 3.25", 30" length total, signed                             
with hand scribed TP & Tee Pee                                                              

    127 Southwest Native American Conch Belt, Navajo Conch                           
Belt, Six Silver Conchos 3" x 3.5" set w/turquoise, 6                                
Butterfly Spacers 3" x 2" & Buckle 3" x 3.75" on size 32"                          
leather belt                                                                                              

    128 SW navajo Conch Belt with 8 Conchos 2.5" x 3" and                               
Buckle 3.75" x 2", 648 grames total                                                         

    129 Alaskan Scrimshaw Mallet & Cribbage Board, Mallet                               
Head 1.75" x 3.25", signed Leo M, Cribbage Board 6" x                           
1.75", unsigned, both excellent condition                                                 

    130 Vintage Woodlands Beaded Bandolier Bag, 44.5" x                                 
13.75", Excellent Condition                                                                      

    130A Old Kayan Native Beaded Baby Carrier 13.5"x14.5".                               
Polychrome beaded with glass and ceramic beads                                  
along top edge. Brass bells and sea shells at ends.                                 
Original woven straps with wood and fabric body.                                   
Indonesia, Borneo Kayan or Kenyah native peoples.                               
Overall excellent condition.                                                                      

    131 Panama Pacific International Expositon Needlework 16"                          
Diameter                                                                                                 

    132 Benjamin A Gifford (1859-1936) large Mounted                                       
Photograph, 28.5" x 16.5" Image, 30" x 20" Mount,                                  
Signed and Dated 1901 Lower Right, Unframed but                                
includes Original Frame, Good Condition with some                               
Chipping, Likely Southern Oregon                                                           

    133 William E Wilson (American, 1853-1905) African                                    
American Mounted Albumen Photo [Stealing a Bath, or                           
Meat for the Alligators], Image 4.5" x 7.5", Mount 6" x                              
9.25", dated 1892                                                                                    

    134 William E Wilson (American, 1853-1905) African                                    
American Mounted Albumen Photo [A Place for                                      
Everything & Everything in it's Place], Image 4.5/8" x                              
7.5", Mount 6" x 9", dated 1892                                                               
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    135 Russell Bros. Group of African American Boudoir Card                                                                                                                                      
Photographs, 8.5" x 5.25", Russell Bros. Anniston,                                                                                                                                             
Alabama, rubber stamp verso, 1892                                                                                                                                                                  

    136 Russell Bros. African American Boudoir Card                                                                                                                                                    
Photograph, 8.5" x 5.25", Russell Bros., 1892                                                                                                                                                    

    137 Tropical Plantation, Cape Sable, Florida, 1885 Pair                                                                                                                                           
Mounted Albumen Photos, Images 4.5" x 7.75", total                                                                                                                                         
size 7" x 9"                                                                                                                                                                                                         

    138 W. H. Hoffman, Boudoir Card Photo [Bonaventure] or                                                                                                                                        
Hanging Moss - Spirits Retreat, Bonaventure,GA, 5.25"                                                                                                                                     
x 8.5", 1892                                                                                                                                                                                                       

    139 Haven Boudoir Card Photograph Ponce de leon Hotel,                                                                                                                                       
Florida, 1893                                                                                                                                                                                                     

    140 Reservoir de La Olla,Guanajuanto, 19th Century                                                                                                                                                
Boudoir Card Photograph, 5" x 8", Late 19th Century                                                                                                                                         

    141 J. G. Mangold Group of 4 Boudoir Card Photographs,                                                                                                                                        
dated 1892, 5" x 8"                                                                                                                                                                                             

    142 T. H. Lindsey Grou of 5 Boudoir Card Photographs                                                                                                                                            
from Views of Western nort Carolina Series, Circa 1894,                                                                                                                                   
5" x 8", Very Good to EX Condition                                                                                                                                                                    

    143 J. McAdam Group of 7 Boudoir Ard Photographs of                                                                                                                                           
June 1892 Ottumwa, Iowa Flood, 5.25" x 8.5"                                                                                                                                                    

    144 William H. Isberg, Laramie, Wyoming, Antique                                                                                                                                                  
Mounted Photo, Early 20th Century of Bud Gillespie,                                                                                                                                         
Bosler, Texas, Laramie, Wyoming, Image: 4.75" x 6.75",                                                                                                                                   
total size 7" x 9", Identified in pencil verso top left                                                                                                                                               

    145 2 Antique Photogaphs of Interiors, Oriental Rug                                                                                                                                                 
Galleries, 7" x 9" and 8" x 10"                                                                                                                                                                             

    146 Group of Cabinet Card Photos and Small Mounted                                                                                                                                            
Photos including Roosevelt's Visit to Washington State,                                                                                                                                     
anearlySeattle, WA, High SchoolBaseball Player, Nome,                                                                                                                                   
Alaska Storefront & More Photos of Seattle High School                                                                                                                                    
Baseball related                                                                                                                                                                                                 

    147 Group Cabinet Card Photos including Only Lady                                                                                                                                                
Elephant Trainer in the World, a Banner Girl with                                                                                                                                               
Camera & Rolfe's Milkfarm Horse Drawn Delivery                                                                                                                                              
Wagon                                                                                                                                                                                                              

    148 Western Oil Co, Centralia, WA mounted photo loading                                                                                                                                      
docks, rail cars, etc total size 8" x 10"                                                                                                                                                                

    149 Circa 1925 Photograph Steffanson's Expedition of                                                                                                                                             
1914, Remains of Skeletons near Herald island, 7" x                                                                                                                                          
9.5", VG/EX                                                                                                                                                                                                       

    150 Stadshud, Sweden Antique Photograph Delivery                                                                                                                                                
Service, Image 6.5" x 8.75" mounted 9.5" x 11.5"                                                                                                                                               

    151 Spokane Dervy 1909, Spokane, WA, Mounted                                                                                                                                                   
Photograph, Image 5" x 7", total size 9" x 11"                                                                                                                                                     
Photograph EX, Mount as-is with paper loss                                                                                                                                                      

    152 Group Early Renton, WA Real Photo Postcards                                                                                                                                                 
including Longacres Race Track                                                                                                                                                                        

    153 Group of 4 Early 1900's real photo postcards, Seattle,                            
WA AYP, Alaska Yukon Pacific Exposition, All EX                                   

    154 Dated 1912 Everett Fire Department Real Photo                                     
Postcard of Fire Truck                                                                             

    155 Group of 6 Antique Real Photo Postcards from South                             
Dakota                                                                                                    

    156 Group Sixteen Real Photo Postcards. Includes General                           
Pershing, street Scenes, sports, industry, etc. Condition                          
ranges G/Vg to Ex.                                                                                  

    157 Group Seven Antique Occupational real photo                                        
postcards. Includes mail carrier, circus performers,                                 
fishermen, factory workers, etc. Condition varies Vg/Ex                           
to Ex.                                                                                                      

    158 Benton Tarding Post Vintage Photograph by Frasher's                            
Foto. Great Street Scene, Benton, Mono County,                                    
California. Unusual format 6.75" x 17". Frasher's rubber                          
stamp verso. Very good condition.                                                          

    159 Two Photographs Dedication of Beery Airport, July 4,                             
1928 by Frasher's Foto, Pomona, California. 6.75" x                               
16.75", both excellent condition with slight curl.                                       

    160 Five Frasher's Foto Photographs, Mono County,                                     
California. 6 3/4" x 16 5/8", all excellent, rubber stamp                            
verso.                                                                                                     

    161 Four Frasher's Foto Photographs of Groups Horseback                          
Riding. June Lake, Pomona, Mono County, California.                            
6.75" x 17", condition ranges Vg to Ex.                                                    

    162 St. Paul Tacoma, Wa. Lumber Mill Yardlong Photo, 8"                            
x 42"                                                                                                       

    163 Antique Pocket Measure, 2" diameter in hinged, hard                              
case.                                                                                                       

    164 Antique Japanese Carved Bone Scabbard, 8"                                          
    165 Vintage U.S. Military Sheath Knife and large folding                                

knife. 10.25" and 6".                                                                                
    166 Antique Cast Iron Table Top Printing Press, 9.5" x 17"                            
    166A Antique Kullmer Equatorial Star Finder for Astronomy                             

teaching. Circa 1910, 12.25" tall. Top dial has split and                           
is curled.                                                                                                 

    167 Antique French Carriage Clock Aiguilles, Henry Birks                              
and Sons, 4.25" x 3.25" x 2.5"                                                                 

    167A Victorian Ebonized Easel with Framed Round                                         
Needlework                                                                                             

    168 Four Capo Di Monte Porcelain Plates with Armorial                                 
Crests, 10.75" diameter. No Damage.                                                     

    169 Three Capo Di Monte Porcelain Plates with Armorial                               
Crests, 10.75" diameter. No damage.                                                      

    170 Five Capo Di Monte Porcelain Plates with Armorial                                 
Crests, 10.75" diameter. No damage.                                                      

    171 Capo Di Monte Jewelry Casket or Dresser Box, 5" x 6" x                         
5".                                                                                                           
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    172 Capo Di Monte Porcelain Miniature Screen and Mug. 5"                                                                                                                                     
x 6.25" and 5.25".                                                                                                                                                                                              

    173 Buffalo Bill [The Wild West] Sterling Souvenir Spoon.                                                                                                                                        
6"                                                                                                                                                                                                                      

    174 Tlingit Alaskan Indian Silver Totem Spoon, 5"                                                                                                                                                    
    175 Two Vintage Navajo Southwest Native American                                                                                                                                               

Sterling Silver Spoons, 4.5" and 5.5"                                                                                                                                                                  
    176 Vintage Sterling Sunflower nut set, 7 piece, marked                                                                                                                                           

"Sterling 1645". Serving bowls 6.5", smaller 3", 327                                                                                                                                           
grams total weight.                                                                                                                                                                                            

    177 Group Four Fancy Historical Sterling Souvenir Spoons.                                                                                                                                     
Cornelia Cole Fairbanks, DAR President, McKinley,                                                                                                                                           
1904 St. Louis World's Fair and Black Americana. 5.5"                                                                                                                                      
to 6"                                                                                                                                                                                                                   

    178 Group Three Fancy Philippines Antique Sterling Silver                                                                                                                                       
Souvenir Spoons. 5 3/8" x 6".                                                                                                                                                                             

    179 Group Thirteen Fancy Sterling Silver Souvenir Spoons,                                                                                                                                     
256 grams                                                                                                                                                                                                         

    180 Sterling Silver Soup Ladle, London 1831, James                                                                                                                                                
Beebe, 13.5", 237 grams.                                                                                                                                                                                   

    181 Embossed Antique Indian Colonial Sterling Silver                                                                                                                                              
Double Ended Spirit Cup, 4.25"                                                                                                                                                                          

    182 Antique Japanese Export Sterling Silver Coffee Pot,                                                                                                                                           
possibly Arthur and Bond, Yokohama, Japan. 8" x 7.75",                                                                                                                                   
389 grams, good condition.                                                                                                                                                                                

    183 Hanau [Germany] .800 Silver Pierced Bowl and                                                                                                                                                 
Underplate, circa 1890. Marked .800 with 3-point crown                                                                                                                                     
and 3-point leaf, 6.25" x 10", 1065 grams total weight.                                                                                                                                       

    184 Tiffany & Co. [The Baldwin] Hotel? Silver Plate Hot                                                                                                                                            
Water Pot, 5.5"                                                                                                                                                                                                  

    185 Professional Quality Dome Top Silver Plate Wine and                                                                                                                                       
Cheese Rolling Serving Cart.                                                                                                                                                                             

    186 Peter Hayward original oil painting, untitled female                                                                                                                                            
nude, 12" x 20". Ex                                                                                                                                                                                            

    187 Peter Hayward original oil painting, untitled female                                                                                                                                            
nude, 12" x 16". Ex                                                                                                                                                                                            

    188 Reinaldo Manzke (Brazil, 1906-1980) original gouache                                                                                                                                      
painting. Original frame, image size 7.5" x 11", not                                                                                                                                            
inspected out of frame.                                                                                                                                                                                      

    189 Karel Ladislov Klusacek (Czech Republic, 1865-1929)                                                                                                                                       
original watercolor. Image 11.5" x 8.5". Reframed.                                                                                                                                             

    190 Lucien Alton (L.A.) Pickens (American, 1917-1991)                                                                                                                                            
original pen and ink drawing after Charles Dana Gibson.                                                                                                                                   
18" x 22", unframed, loose, poor to fair condition.                                                                                                                                              

    191 Norman Rockwell (American, 1894-1978) pencil signed                                                                                                                                     
and numbered 96/200 lithograph [The Jester], measures                                                                                                                                   
25" x 20.75", NrMt/Mt, unframed, loose.                                                                                                                                                             

    192 Norman Rockwell (American, 1894-1978) pencil signed                                                                                                                                     
and numbered 197/200 lithograph [Football Hero].                                                                                                                                             
27.25" x 20.75", NrMt/Mt, unframed, looose.                                                                                                                                                      

    193 Norman Rockwell (American, 1894-1978) pencil                                     
numbered 549/1000 lithograph [On The Ice]. 27" x 20",                           
NrMt/Mt, unframed, looose, w/COA and housed in                                  
original folio and shipping box.                                                                

    194 Norman Rockwell (American, 1894-1978) pencil                                     
numbered 549/1000 lithograph [Come On In]. 27" x 20",                         
NrMt/Mt, unframed, looose, w/COA and housed in                                  
original folio and shipping box                                                                 

    195 Marc Chagall Numbered Lithograph [Romeo and Juliet]                          
23" x 35.75". Numbered I 176/500 in pencil LL,                                       
unframed, loose and in near mint condition.                                            

    196 Graciela Rodo Boulanger (Bolivian, b. 1935) original                               
signed and numbered lithograph [Three Bicycles}. 28                              
1/8" x 23 5/8", unframed, looose, NrMt/Mt condition.                               
Pencil signed LR, numbered LXXX/CL LL.                                               

    197 Erte (Romain De Tirtoff, Ny/France/ Russia 1892-1990)                          
Original signed and numbered serigraph on paper [Mary                         
Garden]. 41" x 30", created 1987, numbered CLIX/CCL                           
(#'d of an edition of 300). Blindstamp LL, pencil signed                           
LR, unframed, loose, Ex+/Near Mint condition.                                        

    198 Erte (Romain De Tirtoff, Ny/France/ Russia 1892-1990)                          
Original signed and numbered serigraph on paper [After                         
The Rain]. 30 1/2" x 23 1/8", created 1979, numbered                             
188/300 (#'d of an edition of 300). Numberede LL,                                  
pencil signed LR, unframed, loose, very good condition.                          

    199 Erte (Romain De Tirtoff, Ny/France/ Russia 1892-1990)                          
Original signed and numbered serigraph on paper [Les                           
Bijoux de Perle]. 30" x 22 3/8", created 1983, numbered                          
54/300 (#'d of an edition of 300). Numbered LL, pencil                            
signed LR, unframed, loose, excellent condition.                                     

    200 Erte (Romain De Tirtoff, Ny/France/ Russia 1892-1990)                          
Original signed and numbered serigraph on paper                                   
[Spring]. 20" x 13.75", created 1975, numbered 152/260                         
(#'d of an edition of 260). Signed LR, unframed, loose,                            
Ex condition.                                                                                           

    201 Erte (Romain De Tirtoff, Ny/France/ Russia 1892-1990)                          
serigraph on paper [Aladdin and His Bride]. 31" x 37".                             
Originally signed in pencil LR, signature has been                                   
mostly removed. Unframed, loose, good condition                                  
condition.                                                                                                

    202 Erte (Romain De Tirtoff, Ny/France/ Russia 1892-1990)                          
The Vamps Suite, Portfolio of Six lithographs #109/300.                          
All unframed, loose in near mint condition house in                                 
original folio with original shipping box as well. All are                             
pencil signed and numbered by the artist.                                                

    203 Erte (Romain De Tirtoff, Ny/France/ Russia 1892-1990)                          
Group of three art posters. Rizzoli Gallery Exhibit Poster                         
signed in pen by Erte, 38" x 25". Erte 89th Birthday                                 
Celebration poster, 30.25" x 23". Art Expo New York,                              
1986, 28" x 20".Condition ranges good to very good.                               



Page 9
Printed:04/04/2016 10:11

MBA AUCTIONS
717 S THIRD ST, RENTON, WA 98057

P O BOX 1617
(425) 235-6345 FAX (425)255-0236
HTTP://WWW.MBAAUCTION.COM

Catalog for Auction:4/7/2016

www.mbaauction.com

Lot Num Description Lot Num Description

    204 1906 Louis Akin Chromolithograph of Hotel El Tovar,                                                                                                                                        
Grand Canyon of Arizona, Santa Fe Railraod. Image                                                                                                                                         
12" x 20", framed, not mounted. Fair to good condition                                                                                                                                      
with some milod paper loss LL.                                                                                                                                                                          

    205 1944 Caravan-Santa Fe Trail, Santa Fe Railroad                                                                                                                                               
framed lithograph by Max Gundlach. Framed, sight size                                                                                                                                    
14.5" x 16". Appears in excellent condition.                                                                                                                                                        

    206 1929 Yellowstone Park Hotel framed lithograph by                                                                                                                                             
Phyllis Lord Morgan. Framed, matted and measures                                                                                                                                          
17.25" x 13.75". Appears in excellent condition, not                                                                                                                                            
inspected out of frame.                                                                                                                                                                                      

    207 Give "em Both Barrels WWII Poster by Jean Carlu. 15"                                                                                                                                     
x 20", very good condition.                                                                                                                                                                                 

    208 Give "em Both Barrels WWII Poster by Jean Carlu. 15"                                                                                                                                     
x 20", good to very good condition.                                                                                                                                                                    

    209 Original WWII Poster, War Manpower Commission.                                                                                                                                          
Stored folded as mailed, good condition. 28 1/4" x 39                                                                                                                                        
1/4".                                                                                                                                                                                                                   

    210 Franklin Delano Roosevelt Original Signed Lithograph.                                                                                                                                      
Fountain pen signature with personalization on this                                                                                                                                            
vintage lithograph. 18" x 14", unframed, loose,                                                                                                                                                   
lithograph is in fair to good condition. Signarure rates                                                                                                                                        
very good condition. Original wood frame can be                                                                                                                                               
included if desired.                                                                                                                                                                                             

    211 Danny Pierce (Washington/California, 1920-2014)                                                                                                                                             
Signed Etching [Pelicans and Fog]. Image 10 5/8" x 8                                                                                                                                        
1/8", sheet size 14" x 11". Unframed, loose, good                                                                                                                                               
condition with foxing and tape verso top edge.                                                                                                                                                   
Numbered 10/25, dated 1956, signed "Danny" LR in                                                                                                                                          
pencil.                                                                                                                                                                                                                

    212 Sir Frank Brangwyn Original Signed Etching. Image                                                                                                                                          
14.5" x 11", Sheet size 20" x 16". Unframed, mounted.                                                                                                                                       
Signed in pencil LR.                                                                                                                                                                                           

    213 Boeing 707 Presentation Piece. Framed airplane part                                                                                                                                        
presented by Fenwal Incororated January 3, 1966. In                                                                                                                                         
shadowbox frame, 16" x 37.5".                                                                                                                                                                           

    214 Schultz signed original painting of military bi-plane, 9" x                                                                                                                                     
12" sight size, excellent cpndition. Original frame, circa                                                                                                                                      
1960/70's.                                                                                                                                                                                                          

    215 Birds of the Pacific Slope [with] Lois Chambers Stone.                                                                                                                                       
Andrew Jackson Grayson, A Biography of the Artist &                                                                                                                                        
Naturalist 1818-1869 with species accounts of field                                                                                                                                            
notes by Grayson. Large folio, 25" x 19", San Francisco,                                                                                                                                    
Arion Press, 1986. 156 color plates, accompanied by                                                                                                                                        
the companion volume in slipcase. Large folio still                                                                                                                                             
housed in shipping box, all near mint.                                                                                                                                                                

    216 Shelf of Twenty One Franklin Library leatherbound                                                                                                                                            
books including Mark Twain, Poe, Wilder and more. Ca.                                                                                                                                    
1970's.                                                                                                                                                                                                               

    217 Shelf of Twenty Two Franklin Library leatherbound                                  
books including Harper Lee, Fitzgerald, Faust and more.                         
Ca. 1970's.                                                                                             

    218 Shelf of Nineteen Franklin Library leatherbound books                            
including Defoe, Dostoevsky, Kafka and more. Ca.                                  
1970's.                                                                                                    

    219 Shelf of Nineteen Franklin Library leatherbound books                            
including Thoreau, Lawrence, Hemingway and more.                              
Ca. 1970's.                                                                                             

    220 Shelf of Nineteen Franklin Library leatherbound books                            
including Swift, Margeret Mitchell, Lewis and more. Ca.                          
1970's.                                                                                                    

    221 Fortune Magazine Feb-Dec 1930 Bound Magazines in                             
two volume set.                                                                                       

    222 Fortune Magazine Jan-Dec 1932 Bound Magazines in                             
two volume set.                                                                                       

    223 Fortune Magazine Jan-Dec 1933 Bound Magazines in                             
two volume set.                                                                                       

    224 Cornelius Cort (Flemish, 1553-1578) Engraving,                                     
undated [Abunde Progignant In Terra] Martinus Van                                
Heelkerck. Image 20 cm x 24.5 cm, sheet 25 cm x 36                             
cm. Unframed, loose, good condition with one small                               
area of paper loss bottom left,                                                                 

    225 Bernard Picart (France, 1673-1733) Engraving,                                       
undated [Rois de la Florida] 15 cm x 20.75cm, sheet                               
size 17.25 cm x 22.5 cm. Unframed, loose, Ex.                                       

    226 Antique Photo Album [Views of Cedar River                                            
Watershed] Washington state. Dated January 1917 on                           
cover, contains 69 photographs ranging in size from 4" x                        
5" to 6" x 8".                                                                                            

    227 Antique Photo Album containing 100's of images from                            
all around the U.S. Great images of Yuma, Arizona and                          
other locales. Storefronts, railroad, etc. Disbound,                                   
images mounted, excellent condition.                                                      

    228 Antique Photo Album, signed gelatin silver prints from                            
the late 19th century to the early 20th C. Includes                                   
upstate New York as well as Detroit, Michigan mayor,                             
etc. Contains 34 images total, many signed by the                                  
photographers.                                                                                        

    229 Collection of (376) Vintage Real Photo Postcards of                                
National Parks, Hotels of the West and the Southwest,                           
etc. Most excellent or better.                                                                    

    230 Collection of (175) Vintage Real Photo Postcards of                                
National Parks, Hotels of the West and the Southwest,                           
etc. Most excellent or better.                                                                    

    231 Group Yellowstone and Glacier Park Travel Booklets,                             
Pamphlets and maps, etc. Nine pieces total.                                           
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    232 Group Travel Booklets, Western United States                                                                                                                                                   
including Pacific Northwest, Alaska, California,                                                                                                                                                  
Spokane, Wa. Sixteen pieces total, Union Pacific                                                                                                                                               
Railroad.                                                                                                                                                                                                            

    233 Group Six 1920's/30's Union Pacific Railroad menus.                                                                                                                                        
    234 Group Santa Fe Railroad Menus (Fred Harvey Service)                                                                                                                                     

booklets and pamphlets, sixteen pieces total with                                                                                                                                               
thirteen menus.                                                                                                                                                                                                  

    234A Group Grand canyon travel books, etc.                                                                                                                                                              
    235 Mercury Project Era Prototype Space Helmet, circa                                                                                                                                           

1960. Given to current owner's Mother in Law by former                                                                                                                                    
employee of the Vanadium company of Ohio around                                                                                                                                         
1961-62. Said to have been given to them due to their                                                                                                                                       
assistance to a friend of Astronaut John Glenn.                                                                                                                                                 

    236 Gus Grissom Authentic Signed Photograph. On the                                                                                                                                           
phone with the President in this image, this authentic                                                                                                                                         
signed photo measures 8" x 10". Comes with full LOA                                                                                                                                       
from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois De Neale                                                                                                                                        
former sectretary to Director of NASA.                                                                                                                                                               

    237 Gus Grissom Authentic Signed Photograph. This                                                                                                                                               
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                                                                                                                                        
with full LOA from PSA/DNA. Provenance: Estate of                                                                                                                                          
Lois De Neale former sectretary to Director of NASA.                                                                                                                                         

    238 Neil Armstrong and Milton O. Thompson Signed X-15                                                                                                                                        
booklet. Dated 1961, both Armstrong and Thompson                                                                                                                                         
have signed the cover of this program or booklet in pen.                                                                                                                                    
Signatures are in excellent condition, booklet is in good                                                                                                                                     
consition with some indentations. Provenance: Estate of                                                                                                                                    
Lois De Neale former sectretary to Director of NASA.                                                                                                                                         
Guaranteed authentic.                                                                                                                                                                                       

    239 Project Mercury Commemorative Cover signed by                                                                                                                                             
Astronauts Alan Shepard, Gus Grissom and John Glenn                                                                                                                                   
as well as NASA Directors Hugh Dryden, Robert Gilruth                                                                                                                                    
and James E. Webb. Signatures range from Ex to NrMt.                                                                                                                                    
Guaranteed authentic. Provenance: Estate of Lois De                                                                                                                                        
Neale former sectretary to Director of NASA.                                                                                                                                                     

    240 Scott Carpenter Authentic Signed Photograph. This                                                                                                                                           
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                                                                                                                                        
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                                                                                                                                        
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                                                                                                                                

    241 Deke Slayton Authentic Signed Photograph. This                                                                                                                                               
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                                                                                                                                        
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                                                                                                                                        
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                                                                                                                                

    242 Gordon Cooper Authentic Signed Photograph. This                                                                                                                                           
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                                                                                                                                        
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                                                                                                                                        
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                                                                                                                                

    243 Alan Shepard Authentic Signed Photograph. This                                    
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    244 Alan Shepard Authentic Signed Photograph. This                                    
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    245 Wally Schirra Authentic Signed Photograph. This                                    
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    246 John Glenn Authentic Signed Photograph. This                                       
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    247 John Glenn Authentic Signed Photograph. This                                       
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    248 John Glenn Authentic Signed Photograph. This                                       
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    249 John Glenn Authentic Signed Photograph. This                                       
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    250 John Glenn Authentic Signed Photograph. This                                       
authentic signed photo measures 8" x 10" and comes                             
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    251 John Glenn Authentic Signed Cut Signature Applied to                            
Photograph. This authentic signed photo measures 8" x                          
10" and comes with COA from PSA/DNA. Provenance:                           
Estate of Lois De Neale former sectretary to Director of                           
NASA.                                                                                                     

    252 Two John Glenn Signed Project Mercury                                                 
Commemorative Covers. Signatures excellent,                                        
envelopes have small tape strips at corners. Comes                               
with COA from PSA/DNA. Provenance: Estate of Lois                             
De Neale former sectretary to Director of NASA.                                     

    253 Group of John Glenn and Glenn Family Signed                                       
Farewell Banquet Program and First Day covers (2).                               
Signatures all rate Ex+/NrMt, envelopes have tape at                              
corners.                                                                                                  

    254 Joe Walker NASA Chief Research Pilot (1921-1966)                               
Signed X-15 Awards Ceremony Program, July 18, 1962.                         
Comes with LOA from PSA/DNA. Provenance: Estate of                         
Lois De Neale former sectretary to Director of NASA.                              
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    255 1887 Lone Jack Curtis Welsh N370. One of the 13                                                                                                                                            
Lone Jacks that share the same poses as the Old Judge                                                                                                                                   
Browns Champs but is much scarcer. PSA VG 3 (MK)                                                                                                                                       

    255A 1948 Leaf Jackie Robinson #79 VG/VG-EX                                                                                                                                                        
    256 1888 Allen & Ginter N28 Adrian "Cap" Anson A16                                                                                                                                              

Album Cut. G/Vg                                                                                                                                                                                               
    257 1888 Allen & Ginter N28 Charles Comiskey A16 Album                                                                                                                                     

Cut. Vg, miscut                                                                                                                                                                                                  
    258 1888 Allen & Ginter N28 Adrian Mike Kelly A16 Album                                                                                                                                       

Cut. Vg                                                                                                                                                                                                              
    259 1888 Allen & Ginter N28 John Ward A16 Album Cut.                                                                                                                                         

Vg                                                                                                                                                                                                                     
    260 1888 Allen & Ginter N28 Charles Bennett A16 Album                                                                                                                                         

Cut. Vg/Ex                                                                                                                                                                                                         
    261 1888 Allen & Ginter N28 John Clarkson A16 Album                                                                                                                                           

Cut. G/Vg to Vg                                                                                                                                                                                                 
    262 1888 Allen & Ginter N28 Timothy Keefe A16 Album                                                                                                                                           

Cut. Good                                                                                                                                                                                                          
    263 1888 Allen & Ginter N28 Joseph Mulvey A16 Album                                                                                                                                          

Cut. G/Vg                                                                                                                                                                                                          
    264 1888 Allen & Ginter N28 R.L. Caruthers A16 Album                                                                                                                                           

Cut. Vg/Vg+                                                                                                                                                                                                       
    265 Three 1888 Allen & Ginter N28 A16 Album Cut Boxers                                                                                                                                       

Jack McAuliffe, John L. Sullivan and Jack Kilrain. Vg                                                                                                                                         
    266 Two 1888 Allen & Ginter N28 A16 Album Cuts Buffalo                                                                                                                                       

Bill and Annie Oakley. Vg/Vg+                                                                                                                                                                           
    267 T-206 Wildfire Schulte                                                                                                                                                                                       
    268 T-206 Tobacco card                                                                                                                                                                                           
    269 Two T-206 Tobacco Cards, Baseball Players Evans                                                                                                                                           

and Geyer and (30) Allen & Ginter N28 A16 Album Cuts                                                                                                                                    
of Boxers, Rowers and Billiards. Good to Vg                                                                                                                                                      

    269A Michael Kalish (20th/21st century) Artwork Two                                                                                                                                                 
Indians. Famed for his Pop Art incorporating license                                                                                                                                          
plates. This piece was published in article featuring                                                                                                                                           
Kalish in Reader's Digest February 2005. 48.25" x 79.5".                                                                                                                                   
Signed, framed. Excellent condition.                                                                                                                                                                  

    270 Jackie Robinson Type One Photograph ny Arthur B.                                                                                                                                          
Rickerby (American 1921-1972). 14" x 11", artists                                                                                                                                              
rubber stamp verso. Good condition, some creases left                                                                                                                                     
edge.                                                                                                                                                                                                                 

    270A Michael Kalish (20th/21st century) Artwork Jackie                                                                                                                                              
Robinson. Famed for his Pop Art incorporating license                                                                                                                                      
plates, this piece was commissioned by consignor. 60" x                                                                                                                                   
50". Signed, framed. Excellent condition.                                                                                                                                                           

    271 Jackie Robinson Type One Photograph by Arthur B.                                                                                                                                          
Rickerby (American 1921-1972). 14" x 11", artists                                                                                                                                              
rubber stamp verso. Ex                                                                                                                                                                                      

    272 Jackie Robinson Type One Photograph by Arthur B.                                                                                                                                          
Rickerby (American 1921-1972). 14" x 11", artists                                                                                                                                              
rubber stamp verso. Ex                                                                                                                                                                                      

    273 Jackie Robinson Type One Photograph by Arthur B.                               
Rickerby (American 1921-1972). 14" x 11", artists                                   
rubber stamp verso. Ex                                                                           

    274 Willie Mays Type One Photograph by Arthur B.                                       
Rickerby (American 1921-1972). 14" x 11", artists                                   
rubber stamp verso. Ex                                                                           

    275 Willie Mays Type One Photograph by Arthur B.                                       
Rickerby (American 1921-1972). 14" x 11", artists                                   
rubber stamp verso. Ex                                                                           

    276 Willie Mays Type One Photograph by Arthur B.                                       
Rickerby (American 1921-1972). 14" x 11", artists                                   
rubber stamp verso. Ex                                                                           

    277 Mickey Cochrane Signed Photograph by George Burke.                          
Comes with full LOA from PSA/DNA.                                                      

    278 Paul Waner Signed Baseball Magazine M-114. Comes                           
with full LOA from PSA/DNA.                                                                  

    279 Max Carey Signed Baseball Magazine M-114. Comes                             
with full LOA from PSA/DNA.                                                                  

    280 Harry Gowdy, George Earnshaw, Mort Cooper and                                 
Frank Hayes signed M-114 Baseball magazine                                       
Premiums. All come with full LOA's from PSA/DNA.                                

    281 Group of Ten Signed M-114 Baseball Magazine                                      
Premiums. Bill Dickey, John Allen, James Ripple, Bob                            
Feller, George Kelly, Luke Hamlin, Thornton Lee, Bill                              
McClocky, Dick Bartell and John Rucker. All are                                      
guaranteed authentic. From the estate of Doc Steen.                               

    282 Group of Ten Signed M-114 Baseball Magazine                                      
Premiums. Elbert Fletcher, Buddy Myer, Bill Nicholson,                           
Dan Litwhiler, Mel Harder, Charlie Keller, Mike Kreevich,                         
Tom Henrich, Harry Danning, Hal Schumacher.                                      
Guaranteed authentic, from the estate of Doc Steen.                               

    283 Group of Nine Signed M-114 Baseball Magazine                                     
Premiums. Bill Lee, Al Lopez, Terry Moore, Luke                                     
Appling, Frank Crosette, Cecil Travis, Paul Derringer,                             
Lefty Gomez, Frank McCormick. Guaranteed authentic,                          
from the estate of Doc Steen.                                                                  

    284 Three 1962 Post Cereal Mickey Mantle and Roger                                   
Maris Baseball Cards. Vg to Ex                                                               

    284A Jackie Robinson Group Magazines Featuring Robinson                          
on covers. All vintage issues, condition ranges G to                                
VG-EX. Includes six magazines.                                                             

    285 Two Mickey Mantle Graded Baseball Cards                                             
    285A Group of Six Vintage Baseball Related Magazines.                                  

Covers include Mickey Mantle, Connie Mack and more.                           
    286 Joe Di Maggio, Mickey Mantle and Phil Rizzuto Signed                           

Newspaper Facsimile Page. 11" x 8.5", comes with full                           
LOA from JSA.                                                                                        

    287 Seattle Pilots Team Members Signed Baseball. 15                                  
signatures, Ex/NrMt                                                                                 
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    288 Vintage Washington Huskies Football Memorabilia.                                                                                                                                           
Includes small oval plaque, 1930's/40's and Rose Bowl                                                                                                                                      
pinback buttons.                                                                                                                                                                                                

    289 Seattle Seahawks 1976 Football Programs. Near                                                                                                                                               
complete run including preseason and Pro Bowl game                                                                                                                                       
missing only final regular home game 12/5/76 vs.                                                                                                                                              
Chicago Bears. Vg/Ex to Ex+                                                                                                                                                                             

    290 1981 Topps Football Near Complete Set including Joe                                                                                                                                       
Montana Rookie Card. Only missing #194 Art Monk.                                                                                                                                          
Overall Ex+/NrMt                                                                                                                                                                                               

    291 Ken Griffey, Jr. Autographed 1995 MLB All-Star Game                                                                                                                                      
Official Baseball. Comes with COA from PSA/DNA.                                                                                                                                           

    292 Ken Griffey, Jr. Autographed C271 Professional Model                                                                                                                                      
Bat. Comes with COA from PSA/DNA. Ex+/NrMt                                                                                                                                               

    293 Alex Rodriguez Autographed C271 Professional Model                                                                                                                                      
Bat. Comes with LOA from PSA/DNA. Ex+/NrMt.                                                                                                                                               

    294 Gary Payton Autographed Spalding NBA Offical                                                                                                                                                
basketball. Ex+/NrMt. Guaranteed authentic.                                                                                                                                                      

    295 Allen Iverson Autographed Official NCAA Basketball.                                                                                                                                         
Ex+/Nt, comes with COA.                                                                                                                                                                                  

    296 1971 Topps Baseball Coins Near Complete Set. Set is                                                                                                                                       
missing only two coins, #10 McAuliffe and #43                                                                                                                                                  
Shamsky. Overall Vg to Ex.                                                                                                                                                                               

    297 Group of Six 1972 Topps Baseball Cards of High                                                                                                                                               
Grade.                                                                                                                                                                                                               

    298 1965 San Fransisco Giants Phantonm National League                                                                                                                                     
Champions Pennant. 30", Ex                                                                                                                                                                             

    299 Vintage Chicago White Sox Pennant. 29.5", G/Vg                                                                                                                                              
    300 Group of San Fransisco Giants 1958-59 Programs,                                                                                                                                           

Ticket Stubs and more. Also includes a 1963 Spring                                                                                                                                          
Training Program.                                                                                                                                                                                              

    301 Group of Early 1900's Baseball Strip cards and tobacco                                                                                                                                    
card. Condition ranges poor to vg                                                                                                                                                                      

    302 1904 25c Barber Proof NGC PF 63                                                                                                                                                                    
    303 Group Nine U.S. Morgan Dollars. Assorted years and                                                                                                                                        

condition.                                                                                                                                                                                                           
    304 Group Twenty U.S. Morgan Dollars. Assorted years                                                                                                                                           

and condition.                                                                                                                                                                                                    
    305 Group Twelve U.S. Peace Dollars. Assorted years and                                                                                                                                      

condition.                                                                                                                                                                                                           
    306 Pair Antique Chinese Elmwood Armchairs                                                                                                                                                         
    307 French Gilt Console Table                                                                                                                                                                                 
    308 Northern Pacific Railway Framed Landscape Print                                                                                                                                             
    309 2ea French Gilt Triple Settee & Matching Chair                                                                                                                                                  
    310 Pair French Ormolu Mounted Side Chairs                                                                                                                                                          
    311 Persian Floral Oriental Rug 4'x6'                                                                                                                                                                        
    311A Pair Bang & Olufsen Beolab Penta Loundspeakers with                                                                                                                                     

Booklet                                                                                                                                                                                                              
    312 Harold Altman S/N Park Scene Etching Framed                                                                                                                                                 
    313 2ea Robert Nicoidsky Abstract S/N Lithographs                                                                                                                                                 

    314 R. Colebrook Keirstad S/N Ducks Unlimited Lithograph                           
Framed                                                                                                   

    315 3pc Kashmir Ethnic Textiles                                                                    
    316 2ea Arctic & Wool Military Jackets                                                          
    317 10pc Vintage Chinese Clothing                                                                
    318 2ea Vintage Women's Fur Coats                                                             
    319 2ea Ornate SP Warming Servers - Weyerhaeuser Corp                          

WC                                                                                                         
    320 Glass Top Designer Round Table                                                            
    321 Pair French White Armchairs                                                                  
    322 Painted French Cane Seat Settee                                                            
    323 Vintage Buescher Alto Saxophone in Case                                              
    324 Pair Gilt Crystal Electric Sconces                                                            
    325 Signed Dawn Large Castle Scene Painting                                              
    326 18th Century Italian Cassone Carved Chest                                            
    327 Oriental White Wool Rug 5'5"x8'                                                             
    328 Oriental Brown Wool Rug 6'x9'                                                                
    329 Period Inlaid Mahogany Candle Stand                                                     
    330 Period Inlaid Mahogany Round Candle Stand                                          
    331 American Period Birdcage Tip Table                                                       
    332 Period Tip Table Candle Stand                                                                
    333 Antique Cast Iron Radiator Cover                                                            
    334 Old Japanese Cast Iron Bianzhong Bell                                                   
    335 Shirley Erickson "Mandala" Cast Glass & Steel                                       

Sculpture - Bellingham Artist                                                                   
    336 Period English Brass Fire Tool Set                                                          
    337 Period English Andirons Brass Set                                                          
    338 Antique Kidney Shaped Desk                                                                  
    339 French Ormolu Mounted Game Table                                                     
    340 2pc Old Glass Fish Floats                                                                       
    341 Hexagonal Glass Top End Table                                                             
    342 English Silverplate Tray Candle Stand                                                     
    343 2pc Modern Metal Floor Lamps                                                               
    344 Antique English Lap Desk on Stand                                                         
    345 Large Chinese Landscape Scroll Painting                                                
    346 English Oak Fire Fender                                                                         
    347 3 Binders of Chinese Modern Stamps                                                      
    348 Pair Antique English Brass Sconces                                                        
    349 Knoll Pink Marble Top Square Coffee Table                                            
    350 Knoll White Marble Top End Table                                                          
    351 Oriental Runner Rug 4'x10'                                                                      
    352 3pc Fancy Walking Sticks                                                                       
    353 Brass Umbrella Stand                                                                             
    354 Red Vinyl Modern Loveseat                                                                     
    355 Juan Melchor SW Native Drum                                                               
    356 MCM Teak End Table                                                                              
    357 Antique Oak Spice Cabinet                                                                     
    358 Vintage Coach Scene Electric Clock                                                        
    359 Designer Brass Console Table                                                                
    360 Modernist Cast Iron Floor Lamp                                                              
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    361 2pc Modern Brass Floor Lamps                                                                                                                                                                         
    362 Stained Leaded Glass Table Lamp                                                                                                                                                                    
    363 Cream Colored Wool Carpet 9'x12'                                                                                                                                                                    
    364 2ea Wedgewood Table Lamps                                                                                                                                                                           
    365 Pair Antique Inlaid Oval End Tables                                                                                                                                                                   
    366 Pair Impressive SP Candelabras - Weyerhauser Corp.                                                                                                                                       
    367 14pc Royal Chelsea Cup Saucers                                                                                                                                                                      
    368 52pc Foley "Versailles" Fine China Service                                                                                                                                                        
    369 3pc Antique English SP Service Tray etc - Benyon                                                                                                                                             

Crest                                                                                                                                                                                                                 
    370 Mahogany Oval Dining Table with Leaf                                                                                                                                                              
    371 Set 6 Antique Inlaid Dining Chairs                                                                                                                                                                      
    372 Green Bokhara Oriental Room Size Rug 10'x14'                                                                                                                                                
    373 Period Chippendale Armchair                                                                                                                                                                            
    374 Pair Antique Sheffield Plated Urns                                                                                                                                                                     
    375 Antique Sheffield Plated Serving Tray with Warmer                                                                                                                                            
    376 Antique English Inlaid Mahogany Sideboard                                                                                                                                                       
    377 Old A&C Slag Shade Table Lamp                                                                                                                                                                      
    378 Mahogany Game Table                                                                                                                                                                                      
    379 Antique Gentleman Portrait Oil in Ornate Frame                                                                                                                                                
    380 Antique Woolsey Adjustable Easel                                                                                                                                                                     
    381 Italian Gilt Carved Oval Hanging Mirror                                                                                                                                                              
    382 Antique English Mirrored Brass Sconce                                                                                                                                                              
    383 Antique Italian Carved Hanging Mirror                                                                                                                                                                
    384 Antique English Highboy Chest                                                                                                                                                                          
    385 Pitcher & Bowl Corner Stand                                                                                                                                                                              
    386 Antique Brass Weathervane Piece                                                                                                                                                                     
    387 Antique English Secretary Chest                                                                                                                                                                        
    388 Antique Woman Portrait Oil in Gilt Frame                                                                                                                                                          
    389 Antique Shaker Basket                                                                                                                                                                                       
    390 Antique Inlaid High Arm Chair                                                                                                                                                                            
    391 English Inlaid Oval Dresser Mirror                                                                                                                                                                      
    392 Antique Carved 4 Drawer Chest                                                                                                                                                                         
    393 Set MCM Folding Dinner Trays                                                                                                                                                                          
    394 H. Macbeth English Archer Aquatint Etching Ornately                                                                                                                                        

Framed                                                                                                                                                                                                              
    395 3ea Antique Britannia Figural Lamp Bases                                                                                                                                                         
    396 Antique Gilt Iron Candelabra                                                                                                                                                                              
    397 Designer White Wash Credenza - Likely Drexel                                                                                                                                                  
    398 Meiji Japanese Block Print Framed                                                                                                                                                                    
    399 P. Mitchell Modern Egg Bronze Sculpture                                                                                                                                                           
    400 7pc Moser Type Gilt Decanter Set                                                                                                                                                                      
    401 4pc Moser Type Cranberry Goblets                                                                                                                                                                    
    402 3pc Antique Quilted Satin Glass                                                                                                                                                                         
    403 Antique Chinese Sang de Boeuf Tray                                                                                                                                                                 
    404 2pc Japanese HP Porcelain Chargers                                                                                                                                                                
    405 10pc Southwest Native Pottery                                                                                                                                                                          
    406 2pc Old Chinese Serving Trays - Forbidden Stitch etc                                                                                                                                        
    407 3pc Japanese Gardening & Haiku Books                                                                                                                                                            
    408 2pc Antique English Cut Decanters                                                                                                                                                                    

    409 14pc Antique Rose Medallion Porcelain with Shou                                   
Symbols                                                                                                 

    410 2pc NW Coast Carved Totem & Silver Spoon                                          
    411 Guy Neyrac Listed French Street Scene Watercolor                                
    412 Thomas Wood "The Harvest" S/N Etching Framed                                  
    413 Heywood Hardy "A Shortcut to the Meat" Hunt Scene                              

Lithograph                                                                                              
    414 4ea Thomas Wood Surrealist S/N Aquatint Etchings                               
    415 2ea Thomas Wood Landscape S/N Small Etchings                                 
    416 2pc Chinese Guanyin Carved Figures                                                     
    417 Old Papua New Guinea Carved Crocodile Bowl                                       
    418 Chinese Bamboo Carved Guanyin Figure on Stand                                 
    419 French Metallo Ceramique Art Nouveau Britannia Vase                           
    420 Bronze Frog Figural Bud Vase                                                                 
    421 Antique Britannia Figural Double Inkwell                                                 
    422 Antique Belgian Brass Standing Frame                                                   
    423 Pair Antique India Engravings                                                                 
    424 Antique English MOP Handled Fish Service in Case                                
    425 Antique Art Nouveau Shaving Cabinet                                                     
    426 84pc International "1810" Pattern Sterling Flatware                                 

Service for 12 - 2,601 Grams (Solid Only) WC                                        
    427 Mary Elise Gray Abstract Cathedral Painting Framed                              
    428 Chinese Gilt Lacquered Black Basket                                                      
    429 3pc Waterford Marquis Bowls & Ice Bucket with Boxes                            
    430 2pc Waterford Marquis Vase & Gravy Boat with Boxes                            
    431 Suzuyo Japanese Sterling Presentation Bowl - 668                                 

Grams                                                                                                    
    432 Korean Carved Pottery Ball Vase                                                            
    433 Daffy Duck 1979 Original Animation Cel Framed                                     
    434 7pc Waterford Marquis Vases with Boxes                                                
    435 5pc Waterford Marquis Foliate Rim Bowls with Boxes                             
    436 7pc Waterford Marquis Cut Bowls with Boxes                                          
    437 Group Waterford Marquis Stoppers & Goblets                                         
    438 Florine Hyer (1868-1936 CA) Roses Still Life                                           

Watercolor Framed                                                                                 
    438A Otto Franz Krone (German) Hands Ink Sketch                                        
    439 Antique Japanese Brass Tetsubin Teapot                                                
    440 Japanese Green Cloisonne Vase                                                             
    441 8pc Chinese Export Porcelain 18th Century                                             
    442 2pc Antique Staffordshire Spill Vases                                                      
    443 Chinese Large Jade Foo Dog on Stand                                                   
    444 5pc Antique Rose Medallion Teapots etc                                                 
    445 Antique Rose Medallion Teapot Set in Case                                            
    446 Antique Asian Blue Ceramic Bowl                                                           
    447 2pc Chinese Famille Rose Vase & Brush Pot                                          
    448 4pc Japanese Fine Imari Porcelain                                                          
    449 Large Waterford Crystal Vase with Box                                                   
    450 5pc Waterford Marquis Crystal Wide Bowls with Boxes                           
    451 6pc English & French Sterling Silver Shakers etc - 448                            

Grams TW                                                                                              
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    452 2pc Royal Copenhagen Children Figurines                                                                                                                                                         
    453 Weller Etna Standard Glaze Bud Vase                                                                                                                                                               
    454 2pc Antique Russian Sterling Beaker Cups - 239                                                                                                                                                

Grams TW                                                                                                                                                                                                        
    455 Pair Mt. Washington Glass Shakers                                                                                                                                                                   
    456 Antique French Kaleidoscope Faceted Shot Glass                                                                                                                                             
    457 Stack Old Indian Mounted Photos                                                                                                                                                                      
    458 Men's John Hardy Sterling Wristwatch etc                                                                                                                                                          
    459 Vintage Omega Automatic Men's Wristwatch                                                                                                                                                     
    460 Victorian Rose Gold Inlaid Buckle                                                                                                                                                                      
    461 Antique Scottish Kilt Pin 18th/19th Cent.                                                                                                                                                            
    462 2pc 1950 US Silver Mint Sets etc                                                                                                                                                                       
    463 1929 Omega Wristwatch etc                                                                                                                                                                              
    464 Burlwood Round Box & Asian Small Stands                                                                                                                                                       
    465 2 Boxes Old Coins & Medals etc                                                                                                                                                                        
    466 Box Fish Costume Brooches                                                                                                                                                                              
    467 Box Vintage Sterling Jewelry                                                                                                                                                                              
    468 Antique Walrus Ivory Cribbage Board etc                                                                                                                                                           
    469 Antique Dag Photo & Cliff House SF Paperweight                                                                                                                                              
    470 Antique Japanese Carved Walking Stick Handle                                                                                                                                                
    471 Box Old Chinese Locks etc                                                                                                                                                                                
    472 2 Old Ambrotype Photos                                                                                                                                                                                    
    473 Box Birks Sterling Items - 177 Grams (Solid Only)                                                                                                                                             
    474 Civil War General George McClellan Mounted Photo                                                                                                                                         
    475 Tray of English Sterling Dresser Items - Benyon Family                                                                                                                                     
    476 Old Nigerian Bronze Hanging Mask                                                                                                                                                                    
    477 Old Asian Brass Chocolate Mold                                                                                                                                                                        
    478 Old Chinese Mah Jong Set in Box                                                                                                                                                                      
    479 Box Men's Wristwatches                                                                                                                                                                                    
    480 2pc Japanese Silver Rim Trays                                                                                                                                                                          
    481 Box Men's Vintage Cufflinks                                                                                                                                                                               
    482 Old Chinese Book in Slip Case                                                                                                                                                                          
    483 Box Weighted Sterling Items                                                                                                                                                                              
    484 Stack Kinsey Logging Photos etc                                                                                                                                                                       
    485 Early Seattle Sonics Paper                                                                                                                                                                                 
    486 Box Antique Railroad Ephemera                                                                                                                                                                        
    487 Box Old Japanese & Chinese Stamps                                                                                                                                                                
    488 Tray of Designer Watches & Jewelry                                                                                                                                                                  
    489 Vintage Marksman Air Pistol in Box                                                                                                                                                                   
    490 AFI Brass Ships Bell Clock                                                                                                                                                                                
    491 Old Fisher Price Pluto Pull Toy                                                                                                                                                                          
    492 Southwest Sterling Fetish Necklace etc                                                                                                                                                              
    493 Tray of Navajo Silver Bolos etc                                                                                                                                                                          
    494 Box WWII Patches etc                                                                                                                                                                                       
    495 3pc Gorham Sterling Bowl & Trays - 566 Grams TW                                                                                                                                         
    496 Thai Repousse Silver Bowl - 98 Grams                                                                                                                                                              
    497 Birks Sterling Cheese Scoop etc - 91 Grams                                                                                                                                                      
    498 18k Gold Cased Pocket Watch - 79 Grams TW                                                                                                                                                 
    499 English 9k Gold Match Safe etc - 21.5 Grams (Solid                                                                                                                                          

Only) Benyon Family                                                                                                                                                                                         

    500 Antique 15k Gold Pocket Watch Bracelet with 18k                                   
Cased Lady's Enameled Pocket Watch - 16.4 Grams                              
15k & 17.3 Grams 18k Watch                                                                 

    501 14k Tiger Eye Ring - 5.1 Grams                                                              
    502 2pc 10k Stone Rings - 6.5 Grams TW                                                     
    503 Lady's 14k Star Sapphire & Diamond Ring - 4.9 Grams                           

TW with Appraisal                                                                                   
    504 14k Diamond & Ruby Heavy Ring - 11.4 Grams                                      
    505 Antique 14k Star Sapphire & Diamond Lavalier Pendant                          
    506 Platinum & Diamond Band - 2.8 Grams                                                  
    507 3pc 14k & Platinum Vintage Rings - 5.9 Grams TW                                
    508 Box 14k Watch Chain & 10k Jewelry - 24.6 Grams TW                           
    509 Box SW Sterling Jewelry                                                                         
    510 Box 14k Findings etc                                                                               
    511 Polish .875 Enameled Silver Cigarette Case etc                                      
    512 2pc 10k Amethyst Bar Pins - 5 Grams TW                                              
    513 Box 14k & 10k Mixed Rings - 17.8 Grams TW                                         
    514 14k Heavy Men's Ring - 14 Grams                                                          
    515 1901 Russian 5 Roubles Gold Coin - .125oz                                           
    516 Box Citrine & Semi Precious Stones                                                        
    517 Box Chinese Silver Filigree & Jade Jewelry                                             
    518 Vintage Lady's Omega 18k Solid Band Wristwatch with                          

Box - 21.4 Grams TW                                                                             
    519 Box Sterling Souvenir Spoons - 134 Grams TW                                      
    520 2pc English Sterling Ornate Bowls - 401 Grams TW                               
    521 Antique Mt. Washington Biscuit Jar as-is                                                
    522 Antique Acoma Pottery Bowl                                                                   
    523 Old German Radish Figural Stein                                                            
    524 Chinese Tongzhi Porcelain Bowl                                                             
    525 Box Antique English Silver Master Salt Spoons - 86                                

Grams TW                                                                                              
    526 Pair Henry Holland London Silver Master Salts with                                

Spoons - 144 Grams TW                                                                        
    527 Pair Robert Harper London Sterling Salts - 102 Grams                            
    528 Pair John James Whiting London Sterling Ladles - 179                           

Grams TW                                                                                              
    529 3pc Early English Sterling Spoons - 174 Grams TW                                
    530 Dutch .835 Silver Pierced Basket - 329 Grams                                        
    531 Set English Sterling Master Salts in Case - 129 Grams                           

TW                                                                                                         
    532 99pc International "1810" Pattern Sterling Flatware                                 

Service for 12 - 3,204 Grams (Solid Only)                                               
Weyerhaeuser Corp.                                                                               

    533 Antique Elkington & Co. Liverpool Silver Mounted                                   
Carving Set in Case - Benyon Family                                                      

    534 51pc Misc International "1810" Pattern Sterling                                       
Flatware - 1,685 Grams (Solid Only)                                                       

    535 96pc Towle "Debussy" Pattern Sterling Flatware                                      
Service - 3,531 Grams (Solid Only)                                                         
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    536 103pc International "1810" Pattern Sterling Flatware                                                                                                                                          
Service for 12 - 3,701 Grams (Solid Only)                                                                                                                                                          
Weyerheauser Corp.                                                                                                                                                                                          

    537 R&B Fancy Silverware Chest                                                                                                                                                                             
   1000 Box Sterling Handled Carving Set etc                                                                                                                                                                 
   1001 Box Antique Binoculars etc                                                                                                                                                                                
   1002 Box Concert Poster PCs                                                                                                                                                                                    
   1003 Box Old Textiles                                                                                                                                                                                                 
   1004 Box Brass Candlesticks etc                                                                                                                                                                                
   1005 2 Boxes Marionettes                                                                                                                                                                                          
   1006 2 Boxes Kennedy Items etc                                                                                                                                                                                
   1007 Box Stamp Album etc                                                                                                                                                                                        
   1008 Mid Century Decanter                                                                                                                                                                                        
   1009 Cut Crystal Bowl                                                                                                                                                                                                
   1010 Antique Oval Mirror                                                                                                                                                                                            
   1011 Stanislaw Wyspianski Child Litho Framed                                                                                                                                                          
   1012 European Lake Scene Oil Framed                                                                                                                                                                      
   1013 Verne Mittlestadt Graphite Drawing                                                                                                                                                                    
   1014 Lee Mann Framed Dove Photo                                                                                                                                                                           
   1015 Box SS Carving Set etc                                                                                                                                                                                      
   1016 Old Balance Scale & Weights                                                                                                                                                                            
   1017 2pc NW Studio Pottery                                                                                                                                                                                      
   1018 2 Cut Crystal Decanters                                                                                                                                                                                     
   1019 Box Russian HP China                                                                                                                                                                                       
   1020 Set Stainless Flatware Set                                                                                                                                                                                 
   1021 Box Desk Clocks etc                                                                                                                                                                                          
   1022 Box Colored Glass etc                                                                                                                                                                                       
   1023 2 Boxes China C/S                                                                                                                                                                                             
   1024 Box Wade Animals                                                                                                                                                                                            
   1025 Box Small Electronics                                                                                                                                                                                        
   1026 Box Postcards etc                                                                                                                                                                                              
   1027 Lynn Bean S/N Pheasants Triptych                                                                                                                                                                    
   1028 Framed Chinese Rooster Print                                                                                                                                                                           
   1029 2pc Framed Etchings                                                                                                                                                                                         
   1030 Floral Serving Tray                                                                                                                                                                                            
   1031 Aluminumware Cvrd Server                                                                                                                                                                               
   1032 Box German Wood Stoppers                                                                                                                                                                             
   1033 English Oak Biscuit Jar                                                                                                                                                                                      
   1034 Box Mineral Bookend etc                                                                                                                                                                                   
   1035 Box Japanese Pottery                                                                                                                                                                                        
   1036 Box Seattle Maps etc                                                                                                                                                                                         
   1037 Stack Coronation Program etc                                                                                                                                                                           
   1038 Box Schmidt Ornaments                                                                                                                                                                                    
   1039 2 Boxes Sports Cards                                                                                                                                                                                        
   1040 Trimpin S/N Modern Etching Framed                                                                                                                                                                 
   1041 Framed Tea Cup Lithograph                                                                                                                                                                              
   1042 Praying Child Copper Plaque                                                                                                                                                                             
   1043 Pair Classical Long Framed Prints                                                                                                                                                                     
   1044 George Burke S/N Night Lilies Litho                                                                                                                                                                   
   1045 A. Mushkin Eskimo Boy Oil Painting                                                                                                                                                                  

   1046 Chinese Style Owl Sumi Painting                                                            
   1047 2 Southwest Cut Steel Art Plaques                                                          
   1048 Bisque Coach Coin Bank                                                                         
   1049 Box Crystal Stemware                                                                             
   1050 3pc Cut Glass etc                                                                                   
   1051 3 Totes Sports Magazines                                                                       
   1052 Stack Life Magazines etc                                                                         
   1053 5 Boxes Vintage Sports Magazines                                                         
   1054 4pc Small Framed Artworks                                                                    
   1055 2pc Old Small Paintings                                                                          
   1056 3pc Small Etchings Framed                                                                    
   1057 French Street Scene Small Oil                                                                
   1058 Marie Williams Garden Scene Watercolor                                               
   1059 2pc Ziegler Etching etc                                                                            
   1060 6pc NW Studio Pottery                                                                            
   1061 Japanese Kutani Wine Bottle                                                                  
   1062 Smiley the Pig Cookie Jar                                                                       
   1063 Chinese Standing Plaque in Box                                                              
   1064 Tibetan Copper Plaque                                                                            
   1065 Provincial Small Stool                                                                             
   1066 2pc Japanese Woodblock Prints                                                             
   1067 Box Edison Cylinder Records                                                                  
   1068 2 Boxes Matchbooks                                                                               
   1069 Vintage Wham-o Crossbow in Box                                                          
   1070 6 Boxes Jazz 78 Records                                                                        
   1071 Vintage Jefferson Airplane Poster                                                            
   1072 Packard Bell Phonocord Record Recorder                                               
   1073 Box 45 Picture Sleeve Records                                                               
   1074 2 Stacks Vintage Jazz Records                                                               
   1075 2 Boxes Jazz LP Records                                                                        
   1076 Old Picnic Basket                                                                                    
   1077 Winterhur Cat Glass Plate                                                                       
   1078 Showtime Rotisserie Grill                                                                        
   1079 Box Souvenir Spoons                                                                              
   1080 Espresso Maker etc                                                                                 
   1081 Green Army Footlocker                                                                           
   1082 2 Wicker Baskets                                                                                    
   2000 2 Boxes Rose Medallion Misc                                                                  
   2001 3pc Compotes & Plate Rose Medallions                                                  
   2002 Set 6 Rose Medallion C/S                                                                       
   2003 2pc Rose Medallion Platters                                                                    
   2004 Box Japanese Imari Porcelain                                                                 
   2005 Box Chinese Butterfly Teaset                                                                  
   2006 Box Shou Rose Medallion Bowls                                                             
   2007 Box Rose Medallion Bowls                                                                      
   2008 Set 7 Rose Medallion Dinner Plates                                                         
   2009 Group Rose Medallion Bowls & Plates                                                     
   2010 Box Chinese Hand Fans                                                                          
   2011 Box Jewelry Making Supplies                                                                  
   2012 Box Japanese Porcelain etc                                                                    
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   2013 Box Chinese Nanking Porcelain                                                                                                                                                                         
   2014 Box SW Pottery Figures                                                                                                                                                                                     
   2015 Set English SP Flatware                                                                                                                                                                                    
   2016 Antique Tole HP Bellows                                                                                                                                                                                    
   2017 Japanese Rice Bowl                                                                                                                                                                                           
   2018 German Deco Pottery Vase                                                                                                                                                                               
   2019 3pc SP Serving Pcs - WC                                                                                                                                                                                  
   2020 Set Antique SP Flatware etc                                                                                                                                                                               
   2021 Box Sterling Carving Set etc                                                                                                                                                                              
   2022 Box Art Glass Paperweights                                                                                                                                                                               
   2023 2 Boxes Hummel Figurines                                                                                                                                                                                
   2024 Box Chinese Ceramics                                                                                                                                                                                       
   2025 3pc Gilt Cobalt Porcelain Urns                                                                                                                                                                           
   2026 Set Noritake Glasses in Box                                                                                                                                                                               
   2027 Box French Ivory Handled Knives                                                                                                                                                                       
   2028 Box MOP Handled Knives                                                                                                                                                                                  
   2029 Box Antique SP Items                                                                                                                                                                                        
   2030 Stack SP Bowls & Trays                                                                                                                                                                                    
   2031 3pc Ornate SP Cvrd Servers & Gravy                                                                                                                                                                
   2032 3 Sets Crystal Stemware in Boxes                                                                                                                                                                     
   2033 Cyclone Electric Fan                                                                                                                                                                                          
   2034 Box Books under                                                                                                                                                                                               
   2035 Box Foot Massager etc under                                                                                                                                                                             
   2036 Old Wood Hamper                                                                                                                                                                                             
   2037 Stack SP Trays etc                                                                                                                                                                                            
   2038 Collection of Movie Posters                                                                                                                                                                                
   2039 Box Small Artworks                                                                                                                                                                                           
   2040 Box Webster SP Pitchers WC                                                                                                                                                                            
   2041 Box SP Sugar Creamers WC                                                                                                                                                                             
   2042 3pc Matching SP Servers WC                                                                                                                                                                            
   2043 Box Chrome Ashtrays WC                                                                                                                                                                                 
   2044 Box SP Basket etc WC                                                                                                                                                                                      
   2045 Box MCM Chrome Ashtrays WC                                                                                                                                                                        
   2046 Box Alvin Sterling Weighted Candlesticks WC                                                                                                                                                   
   2047 Group MCM Stainless Serving Pcs WC                                                                                                                                                              
   2048 Stack Nambe Aluminum Servers & Trays WC                                                                                                                                                    
   2049 Box SP Coffee Pots etc WC                                                                                                                                                                               
   2050 Box Sterling Weighted Candlesticks WC                                                                                                                                                            
   2051 Box Ethnic Items & Scrolls WC                                                                                                                                                                          
   2052 Box Brass Instrument Holders WC                                                                                                                                                                     
   2053 3pc Scientific Instrument Cases WC                                                                                                                                                                  
   2054 Box MCM Ashtrays in Boxes WC                                                                                                                                                                       
   2055 SP Covered Server etc WC                                                                                                                                                                                
   2056 Antique SP Biscuit Jar                                                                                                                                                                                       
   2057 Antique SP Egg Server                                                                                                                                                                                      
   2058 Ironstone Water Pitcher                                                                                                                                                                                     
   2059 Mappin & Webb SP Covered Server                                                                                                                                                                   
   2060 Box Chinese Stands etc                                                                                                                                                                                     
   2061 Antique English SP Fish Set in Case                                                                                                                                                                  
   2062 2pc Antique English Stoneware                                                                                                                                                                          

   2063 Box SP Coffee Pot etc                                                                             
   2064 2pc Matching SP Cvrd Servers                                                                
   2065 Box Demi Porcelain C/S                                                                          
   2066 Box Cobalt Lined SP Servers                                                                  
   2067 3pc Ornate SP Serving Trays                                                                  
   2068 2pc Ornate SP Covered Servers                                                              
   2069 Box Ornate SP Items                                                                              
   2070 Verlys Crystal Bowl                                                                                 
   2071 Set 6 Old Paris Floral Plates                                                                   
   2072 2 Boxes Military Uniforms under                                                              
   2073 Box Vintage Clothing under                                                                     
   2074 Group Asian Boxes under                                                                       
   2075 2pc Mid Century Artworks                                                                       
   2075A Luis Vuillermoz French S/N Lithograph                                                    
   2075B Janet Shaner Indian Boy Lithograph                                                        
   2076 Marilyn Simandle (b.1946 CA) Homestead Watercolor                            
   2077 Signed Birgit Floral Still Life Oil                                                               
   2078 Japanese Painting of Children Framed                                                    
   2079 2pc M.K. Elburn Mid Century Artworks                                                    
   2080 Vintage 1948 Webster Dictionary                                                            
   2081 Walnut Book Stand                                                                                 
   2082 Box Thomas Craven Book etc                                                                 
   2083 Box Costume Jewelry                                                                              
   2084 Box French Ivory Dresser Items - Benyon Family                                    
   2085 Box Staffordshire Figure etc                                                                    
   2086 Set 28 Gerber SS Steak Knives WC                                                        
   2087 Set US Senate Coasters                                                                          
   2088 Brass Propeller Pen Stand                                                                      
   2089 Set Noritake "Horizon" China Service for 8                                              
   2090 Large Green Room Size Rug                                                                   
   2091 Box Lawrence Welk Promo Items                                                            
   2092 Walnut Drop Leaf Small Table                                                                
   2093 Smoking Pipe Rack & Contents                                                               
   2094 Armored Bronze Dog Bookend                                                                
   2095 Group Chinese Rolled Items                                                                   
   2096 Group Jewelry Boxes                                                                              
   2097 Stack Japanese Folk Paintings                                                                
   2098 Painted Etergere Shelf                                                                            
   2099 Set Noritake "Magnificence" China Service for 8                                      
   2100 Set Noritake "Goldridge" China Service for 6                                           
   2101 Box Old Shaving Items                                                                            
   2102 Box Japanese Tea Cups WC                                                                   
   2103 Set Johnson Bros. Ironstone Dishes WC                                                 
   2104 Group Plastic Totes                                                                                
   3000 3pc Chinese Scroll Painting as-is                                                            
   3001 Antique Primitive Homestead Oil Painting                                               
   3002 Antique Egyptian Engraving                                                                    
   3003 Jerusalem Street Scene Art Photograph                                                  
   3004 Asian Seascape Ink Painting Framed                                                      
   3005 Stack Antique Japanese Woodblock Prints                                              
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   3006 Designer Oval Glass Top Coffee Table                                                                                                                                                              
   3007 4pc Antique Chinese Temple Panels                                                                                                                                                                  
   3008 Designer Round Glass Top Coffee Table                                                                                                                                                           
   3009 3 New Chenille Throws                                                                                                                                                                                      
   3010 Shiela Davlin Designer Ottoman                                                                                                                                                                        
   3011 Jean Vyboud Signed Nude Etching                                                                                                                                                                    
   3012 French Carved Chaise Lounge                                                                                                                                                                           
   3013 3pc Asian Small Framed Art                                                                                                                                                                              
   3014 Howard Miller Mantel Clock                                                                                                                                                                                
   3015 2pc Designer Round Nesting Tables                                                                                                                                                                  
   3016 Antique Sewing Rocker                                                                                                                                                                                      
   3017 Stack Asian Sumi Paintings                                                                                                                                                                               
   3018 Provincial Carved Armchair                                                                                                                                                                               
   3019 Cortina English Leather Riding Saddle                                                                                                                                                               
   3020 Barrel Ice Cream Maker                                                                                                                                                                                     
   3021 Green Painted Small Stand                                                                                                                                                                                
   3022 French Carved Armchair                                                                                                                                                                                    
   3023 Primitive Small Trunk                                                                                                                                                                                        
   3024 Victorian Painted Oak Lamp Table                                                                                                                                                                     
   3025 Pair William Sharp Courtroom Lithographs                                                                                                                                                        
   3026 French S/N Harbor Scene Lithograph                                                                                                                                                                 
   3027 French S/N Fields Modern Lithograph                                                                                                                                                                
   3028 2pc Ornate Van Gogh Framed Prints                                                                                                                                                                 
   3029 Decorative Floral Print on Canvas                                                                                                                                                                      
   3030 Pair Benedictus Variations Lithographs                                                                                                                                                              
   3031 Aki Sogave Fishermen Collage Framed                                                                                                                                                             
   3032 Susan Fegan S/N Modern Lithograph                                                                                                                                                                 
   3033 New Folding Cot                                                                                                                                                                                                
   3034 Ethnic Painted Batik Framed                                                                                                                                                                              
   3035 Leo Adams Portrait with Bird Cage Oil on Board                                                                                                                                                
   3036 Leo Adams Egg Basket Still Life Oil                                                                                                                                                                   
   3037 Modernist Owl Abstract Artwork Framed                                                                                                                                                            
   3038 Modern Family Painting on Glass Framed                                                                                                                                                         
   3039 Britannia Figure with Horse                                                                                                                                                                                
   3040 A&C Iron Floral Lamp Base                                                                                                                                                                               
   3041 Pair Drexel Night Stands                                                                                                                                                                                    
   3042 2pc Walnut Luggage Racks                                                                                                                                                                               
   3043 Jerry Koukal Homestead Oil on Board                                                                                                                                                               
   3044 BPS Northwest Floral Still Life Oil                                                                                                                                                                      
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